

॥ अंतरी पेटवू ज्ञानज्योत ॥

KAVAYITRI BAHINABAI CHAUDHARI NORTH MAHARASHTRA UNIVERSITY, JALGAON

34th CONVOCATION

List of Gold Medalists for Examination held in April – May,2025

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/ Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
1.	Shri. Kashinathbhau Palod, 300, Navipeth, Jalgaon	Shri. Kashinathbhau Palod Gold Medal	First in M.C.A. Examination	Chaudhari Sayali Jivan	2090/2400	9.83 O Grade	351127	School of Computer Sciences, KBC NMU, Jalgaon	513
2.	Shri. R.B. Jain & Family,Jalgaon 5 A, Suyog Colony, Jalgaon Nr. Girna water Tank, Jalgaon	Late Dr.Shantilalji Birdichandji Jain Gold Medal	First in M.Sc.(Computer) Examination	Girase Aakanksha Jitendrasingh	1924/2200	9.84 O Grade	352018	R.C.Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	271
3.	Shri. Vasantrao Vishnu Patil , Chairman, Vishwa Krishi Pradarshini Smarak, Shetkari Kalyan Pratishthan, New Delhi(Savda)	Late Nanasaheb Vishnu Hari Patil Gold Medal	First in M.Sc. (Information Technology) Examination	Zainab Jameel Ahmed Khan	1870/2200	9.70 O Grade	352337	IES'S H.J.Thim College of Arts & Science, Mehrun	46
4.	Shri. R.B. Jain & Family,Jalgaon 5 A, Suyog Colony, Jalgaon Nr. Girna water Tank, Jalgaon	Late Pawankumarji Birdichandji Jain Gold Medal	First in M.Sc.(Physics) Examination	Shaikh Asmakaosar Kalimoddin	2007/2200	9.91 O Grade	354029	R.C.Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	54
5.	Ankush Shikshan Sanstha C/o- Director, G. H. Rasoni Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsoli Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	In Memorial of Hon'ble Shri. Gyanchandji Rasoni Gold Medal	First in M.Sc. Physics	Shaikh Asmakaosar Kalimoddin	2007/2200	9.91 O Grade	354029	R.C.Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	54
6.	Prof. Vasant Chindhu Narkhede Plot No.36A, Gat No.104, Old Bhagwan Nagar, Near Kilbil School, Jalgaon	Prof. Vasant Chindhu Narkhede Gold Medal	First In M.Sc. Physics (Material Sciences) From University Schools	Patil Yogesh Ashok	1859/2200	9.82 O Grade	358686	School Of Physical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	19

7.	Dr. Padmanath Nathu Wani Sai Paradies, Survey No. 446/1, Plot No.11, Near Mahabal Stop, Jalgaon -425002.	Sau. Vijaya Padmanath Wani Gold Medal	First in M.Sc. Physics (Spl. With Energy Studies) in University Schools	Waghulde Suyash Yadav	1645/2200	8.91 A+Grade	358610	School Of Physical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	04
8.	Shri. R.B. Jain & Family, Jalgaon 5/A, Suyog Colony, Jalgaon Nr. Girna water Tank, Jalgaon	Late Smt.Rukhmanbai Birdichandji Jain Gold Medal	First in M.Sc. (Electronics) Examination	Kumawat Shital Babulal	1906/2200	9.95 O Grade	352099	MGTSM'S Arts, Science & Commerce College, Chopda	08
9.	Jain Irrigation Systems Ltd., Sanchalit, Jain Charities Trust, Jalgaon . Shri. Ashok Jain, Trustee, Jain Charities, Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late. Sau. Kantabai Bhavarlalji Jain Gold Medal	First in M.Sc.(Envi. Sci.) Examination	Dhivare Archana Bapurao	1718/2200	9.27 A+ Grade	358239	School Of Environmental & Earth Sciences, KBC NMU, Jalgaon	08
10.	Teaching/Non Teaching staff & Stdudents Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	Late Prof. V.R. Bhadane Gold Medal	First in M.Sc.(Maths) Examinations amongst Female Student	Wankhede Neha Sharad	1994/2200	9.89 O Grade	352517	TVES'S Dhanaji Nana Arts, Science & Commerce College, Faizpur	70
11.	Ankush Shikshan Sanstha C/o- Director, G. H. Raisoni Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsoli Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	In Memorial of Hon'ble Shri. Gyanchandji Raisoni Gold Medal	First in M.Sc. Mathematics	Wankhede Neha Sharad	1994/2200	9.89 O Grade	352517	TVES'S Dhanaji Nana Arts, Science & Commerce College, Faizpur	70
12.	Sau. Maya Himmatrao Patil, C/o- Shri. H.P.Patil, Polt No.3, Gat No.89/1, Gurukrupa Housing Society, Behind Gujral Petrol Pump, Dadawadi, Jalgaon -425001	Late Vaijantabai Bhagwan Baviskar Gold Medal	First in M.Sc. – Mathematics Spl. With Computational Maths	Fegade Sanskruti Nemichand	2048/2200	9.95 O Grade	358415	School Of Mathematical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	44
13.	Shri. Bhagchand Motilalji Jain, 31/32, Shankar Appa Nagar, Pimprala, Jalgaon	Late. Motilalji Aasaramji Jain Gold Medal	First in M.Sc. Statistics (with Industrial Statistics)	Bhosale Devyani Sunil	1892/2200	9.95 O Grade	358777	School Of Mathematical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	40
14.	Hon'ble Chairman, Jain Charities Trust, Jain Pipe Jalgaon , Shri. Ashok Jain, Trustee, Jain Charities , Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late. Hiralal Sagarmalji Jain Gold Medal	First in M.Sc. (Polymer Chemistry)	Girase Vaibhav Nagosing	1780/2150	9.64 O Grade	357968	School Of Chemical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	14
15.	Dr. Abbas Alli G. Shaikh (Scientist) At/Post – Chungi, Tal.- Akkalkot, Dist. – Solapur – 413226.	Jannatbi Ghudubhai Shaikh Gold Medal	First in M.Sc. (Polymer Chemistry) Examinations amongst Female Student	Kale Vaishnavi Arun	1631/2150	9.02 A+ Grade	357970	School Of Chemical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	14

16.	Dr. S. F. Patil Research Students & Best Wisher C/o. Dr. S.N. Patel, 15, Gayatri Colony, Shirpur, Dist. Dhule Mob- 9881236413, Email- dr.sureshbhaipatel@yahoo.co.in	Ex. Vice Chancellor Pro. S. F. Patil Gold Medal	First in M.Sc.(Chemistry) Examination amongst the Students of University School	Patil Prasad Nana Org. Chemistry	2050/ 2200	9.95 O Grade	357735	School Of Chemical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	--
17.	Smt. Kiran Relhan, 105,Jasmine, Neelkanth Garden, Govandi (East), Mumbai- 400088	Late Dr. Gulshan Relhan, Retired Scientist, BARC Gold Medal	First in M.Sc. – Analytical Chemistry in School of Chemical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	Patil Nilesh Prabhakar	1794/ 2150	9.65 O Grade	357554	School Of Chemical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	--
18.	Sau. Ayodhyabai Chatrabhuj Mantri, C/O. Sau. U.S. Manudhune, Nupur 21, Indraprashta Colony, Jalgaon	Late. Chatrabhuj Jagannath Mantri Gold Medal	First in M.Sc. (Pesticides & Agro Chemical) Examination	Borase Valmik Dhanaraj	1807/ 2150	9.68 O Grade	357820	School Of Chemical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	16
19.	Prof. Pramod Pandurang Mahulikar First Pro. VC, KBCNMU, Jalgaon and his research Students, School of Chemical Science, KBCNMU, Jalgaon	Late. Pandurang Vitthal Kumbhar Guruji Gold Medal	First in M.Sc. (Industrial Chemistry) Examination amongst the Students of University School	Jadhav Vijayraj Trambak	1581/ 2150	8.79 A+ Grade	357647	School Of Chemical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	15
20.	Dr. Ansuya Tryambaklal Sheth C/o. Green & Eco Solution E-4/4, MIDC Area, Jalgaon	Late. Prof. Jayesh Desai (VC) and Dr. Ansuya Sheth Gold Medal	First in M.Sc. (All Subject) Stood First in Chemical Science, KBCNMU, Jalgaon amongst the Female Students	Jain Aishwarya Vijay (Organic Chemistry)	1955/ 2200	9.95 O Grade	357725	School Of Chemical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	---
21.	Hon'ble Chairman, Dr. Bhaidas Chudaman Patil, Shri. Shivaji Vidya Prasarak Sanstha's Deopur, Dhule	Late. Annasaheb Chudaman Ananda Patil Gold Medal	First in M.Sc. (Organic Chemistry) Examinations	Patil Prasad Nana	2050/ 2200	9.95 O Grade	357735	School Of Chemical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	1003
22.	Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, N-Mucto Union	Late Prof. A. M. Patil Ex. Sec., NMUCTO Gold Medal	First in M.Sc.(Chemistry) (Any Branch) From affiliated colleges	Gaikawad Pallavi Parshuram	2058/ 2200	9.91 O Grade	353666	SSVPS'S Late Karmaveer Dr.P.R. Ghogrey Science College, Dhule	--
23.	Ankush Shikshan Sanstha C/o- Director, G. H. Raison Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsoli Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	In Memorial of Hon'ble Shri. Gyanchandji Raison Gold Medal	First in M.Sc. Chemistry	Patil Prasad Nana	2050/ 2200	9.95 O Grade	357735	School Of Chemical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	--

24.	Dr. S. F. Patil Research Students & Best Wisher , C/o. Dr. S.N. Patel, 15, Gayatri Colony, Shirpur, Dist. Dhule	Ex. Vice Chancellor Pro. S. F. Patil Gold Medal	First in M.Sc.(Inorganic Chemistry) Examination amongst the Students of affiliated Colleges	Jadhav Ashvini Ravindra	1819/2200	9.50 O Grade	352411	KVPS's Smt.P.D.M.Arts, Smt.H.D.Commerce & S.M.A.Science College, Shirpur.	53
25.	Prof. Dhananjay Hiranman More Director,School of Chemical Sciences, KBCNMU, Jalgaon	Late. Hiranman Trambak More Gold Medal	First in M.Sc.(Chemistry) amongst the Students of (SC / ST) affiliated Colleges Male / Female	Gaikawad Pallavi Parshuram (SC)	2058/2200	9.91 O Grade	353666	SSVPS'S Late Karmaveer Dr.P.R. Ghogrey Science College, Dhule	--
26.	Dr. A.N. Joshi, 168, Jilha Peth, Behind S.B.I. , Jalgaon	Dr. A.N. Joshi Gold Medal	First in M.Sc. (Biochemistry)	Patil Ashwinkumar Vijay	1878/2200	9.86 O Grade	357386	School Of Life Sciences, KBC NMU, Jalgaon	21
27.	Hon'ble Chairman, Jain Charities Trust, Jain Pipe, Jalgaon	Late. Gaurabai Hiralalji JainGold Medal	First in M.Sc. (Biotechnology)	Ansari Nadim Akhtar Sahim Akhtar	1930/2200	10.00 O Grade	357461	School Of Life Sciences, KBC NMU, Jalgaon	34
28.	Prof. S.F. Patil, Ex Vice-Chancellor, (North Maharashtra Uni. Jalgaon) 17, Sharawati Housing Society, Warje Naka, Warje, Pune	Late Prof. R.M.Kothari Gold Medal	First in M.Sc. (Biotechnology) in School of Life Sciences	Ansari Nadim Akhtar Sahim Akhtar	1930/2200	10.00 O Grade	357461	School Of Life Sciences, KBC NMU, Jalgaon	34
29.	Hon'ble Director, Highmedia Lab.P.Ltd., A-516, Swastik Disha Business Park, via Vadhani Industrial Estate, L.B.S. Marg, Mumbai- 400086	Highmedia Lab. Pvt. Ltd. Gold Medal	First in M.Sc. (Microbiology)	Baviskar Chinmayi yogesh	1945/2200	9.95 O Grade	352700	R.C.Patel ET'S Arts, Com. & Science College, Shirpur	144
30.	Prin. Mahtma Gandhi Edu. Soc's Arts, Sci. & Comm. College, Chopda, Dist: Jalgaon	Late. Sau. Akkasaheb Sharadchandrika Suresh Patil (Ex. Edu. Minister, M.S.) Gold Medal	First in M.Sc.(Botany) Examination	Tiyar Priyanka Santosh	2007/2200	9.95 O Grade	351662	SSVPS'S Late Karmaveer Dr.P.R. Ghogrey Science College, Dhule	77
31.	Prof. Dr. Dinkar Amrut Patil Plot No.36, Pramod Nagar Sector No.2, Maroti Mandir Galli, Near State Bank of India, Deopur, Dhule-424002, Mob- 9404813010 Email.- dapatil_10aug@yahoo.com	Professor R. M. Pai Gold Medal	First in M.Sc. (Botany) Female Students	Tiyar Priyanka Santosh	2007/2200	9.95 O Grade	351662	SSVPS'S Late Karmaveer Dr.P.R. Ghogrey Science College, Dhule	77
32.	Smt. Rehana Nisar Patel, C/o- Dr. G.G.Patel, 49, Aksa Nagar, 36/56 In front of Urdu School, Jalgaon	Dr. Nisar G. Patel Gold Medal	First in M.Sc.(Zoology) Examination in University Jurisdiction	Patil Saurabh Sunil	2047/2200	10.00 O Grade	354151	CES's BP.Arts,Sma.Science & Kkc.Commerce College, Chalisgaon.	78

33.	Prof. Dr. Sumitra Vijay Pawar & Family and Ex. Prin. Dr. Dnyaneshwar Shivaji Suryawanshi, C/o. Dr. Sumitra Vijay Pawar Gajanan Smruti Apartment Block No.3, Kulkarni Colony, Sadhu Waswani Raod, Sharanpur, Nashik, Dist. Nashik	Late. Prof. Dr. Vijay Baburao Pawar Gold Medal	First in M. A. / M.Sc. (Geography) Examination	More Yogita Suresh	1954/2200	9.82 O Grade	352215	Jai Hind Et's Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	100
34.	Late. Dr. Vishwasrao Uttamrao Patil Mitra Mandal, C/o. Prof. Smt. Shobha Vishvasrao Patil, Hareshwar Nagar, Behind ITI Hostel, Jalgaon	Late. Dr. Vishwasrao Uttamrao Patil Gold Medal	First in B.Sc.(Physics) Examination	Chaudhari Monika Govinda	5907/6600	9.96 O Grade	326449	JTES'S Arts,Commerce & Science College, Jamner	201
35.	Hon'ble Dr. Vikas M. Nadkarni 5, Pushkaraj Apart, Pushpak Park, Aundh ,Pune-411007	Late. Prin. M.D. Nadkarni(Dada) Gold Medal	First in B.Sc. (Chemistry) Examination amongst Male Students	Deore Shubham Pratap	5757/6600	9.69 O Grade	327532	SSVPS'S Late Karmaveer Dr.P.R. Ghogrey Science College, Dhule	3742
36.	Sau. Shobha Arvind Sonawane C/o.Dr. Kiran Amrutrao Patil, Honrary Sec, Late Purva Arvind Multipurpose Welfare Institution, Soc. 20, Amrut, Deshmukh Nagar, Amalner Dist: Jalgaon	Late. Ku. Purva Arvind Sonawane Gold Medal	First in B.Sc. (Chemistry) Examination amongst Female Students	Sonawane Harshada Sunil	6132/6600	9.95 O Grade	328998	PSGVPM'S Shri S.I.Patil Arts,G.B.Patel Science & STSKVS Commerce College, Shahada	3742
37.	Shri. M.B. Patil C/o. Vandana Sudhir Patil Plot. No.138, Jai Hind Colony, Deopur, Dhule -424002 Mob- 9422285054, 9503420338 Email.- sudhirpatilpc3@rediffmail.com	Shri. Balasaheb M.B. Patil (Aamdaddekar) Gold Medal	First in B.Sc.(Zoology) Examination	Mavchi Saloni Dilip	5998/6600	9.88 O Grade	324956	LEU'S Dr. Annasaheb G.D.Bendale Mahila Mahavidyalaya, Jalgaon.	376
38.	Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, N-Mucto Union	Late. Shashikant S. Nandre Gold Medal	First in B.Sc.(Botany) Examination	Chaudhari Uma Jagdish	6054/6600	9.90 O Grade	329725	SSSVPS'S LATE S.D.Patil Arts,Com.&Late M.D.Sisode Sci.College Shindkheda	283
39.	Jain Irrigation Systems Ltd. Sanchlit Jain Charities Trust , Jalgaon. Shri Ashok Jain Trustee, Jain charities, Jain Pipe Nagar,Nimkhedi Rd,Jalgaon	Late.Smt. Nathibai Ranidanji Jain Gold Medal	First in B.Sc. (Micro biology) Examination	Girase Shruti Devendrasing	5810/6600	9.85 O Grade	327392	Jai Hind Et's Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	389

40.	Jain Irrigation Systems Ltd. Sanchlit, Jain Charities Trust , Jalgaon. Shri Ashok Jain Trustee, Jain charities, Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late. Ranidanji Mukundchandji Jain Gold Medal	First in B.Sc. (Biotechnology) Examination	Bhavsar Kirti Sunil	6214/6600	9.99 O Grade	329654	R.C.Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	65
41.	Shri. Dalichandji Hastimalji Jain, 1 st floor , 3, Gauri Shankar, Behind Telephone Nagar, Jalgaon	Late. Hastimalji Chotmalji Jain , Gold Medal	First in B.Sc. (Biochemistry) Examination	Sonawane Hemlata Subhash	5197/6600	9.33 O Grade	327714	SSVPS'S Late Karmaveer Dr.P.R. Ghogrey Science College, Dhule	15
42.	Shri. Shivrajji Hastimalji Jain & Family , 199, Baliram Peth, Jalgaon	Late. Smt. Jamunabai Hastimalji Jain Gold Medal	First in B.Sc.(Computer Science) Examination	Patel Kumkum Madhukar	5922/6600	9.91 O Grade	329126	PSGVPM'S Shri S.I.Patil Arts,G.B.Patel Science & STSKVS Commerce College, Shahada	1851
43.	Shri. Bansilalji Jain & Family 14, Wardhaman Nagar, Rajabhau Jain Marg, Nr. Onkareshwar Temple, Jalgaon	Late. Shri. Rajendra Ranidanji Jain Gold Medal	First in B.Sc. (Mathematics) Examination	Shah Apurva Harishkumar	6193/6600	9.99 O Grade	328928	PSGVPM'S Shri S.I.Patil Arts,G.B.Patel Science & STSKVS Commerce College, Shahada	118
44.	Vivek Kele, 204, Odyssey II, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai 400076	Late. Prof. Raghunath KeleGold Medal	First in B.Sc.(Statistics) Examination	Gosavi Madhuribai Motigir	5574/6600	9.63 A+ Grade	327380	Jai Hind Et's Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	20
45.★	Prof. Vasant Chindhu Narkhede 'Sonai', 36'A' Old Bhagwan Nagar Near Kilbil School, Jalgaon – 425002.	Prof. Vasant Chindhu Narkhede Gold Medal	First in B.Sc. (Geography)Examination amongst Male Students (Preference to Disable Student)	Male Students is not Eligible in this course.					
46.	Smt. Rajas Ichharam Sarode C/o. Dr. Rajendra Sarode Rajas Hospital, Ring Road, Jalgaon	Late. Ichharam Rambhau Sarode Gold Medal	First in B.Sc. all Subjects Examinations	Bhavsar Kirti Sunil (Biotechnology)	6214/6600	9.99 O Grade	329654	R.C.Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	--
47.	Shri. Sunil Sitaram Patil At&Po-Gojere, Tal-Bhusawal, Dist-Jalgaon.	Dr. Dinesh Sitaram Patil Gold Medal	First in B.Sc.(all Subjects) Examinations Female Students	Bhavsar Kirti Sunil (Biotechnology)	6214/6600	9.99 O Grade	329654	R.C.Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	--
48.	Shri. Amarishbhai Patel, Chairman, Shirpur Edu. Soc,Shirpur	Late. Mukesh Rasiklal Patel Gold Medal	First in M. Pharmacy (Pharmaceutical Chemistry)	Chaudhari Hina Ambalal	2099/2332	9.35	512908	SES'S R.C.Patel Institute of Pharmacy, Shirpur	34
49.	Shri. Tushar B. Nehate 10, Rajiv Co-Op. Hsg.Soc, Bandra , Kurla , Mumbai	Late. Bhanudas Kisan Nehate Gold Medal	First in M. Pharmacy (Pharmacognosy)	Upasani Mansi Prasad	2018/2332	8.95	514807	MGSM'S Smt. Sharadchandrika Suresh Patil College of Pharmacy, Chopada	12

50.	Dr. Shri. Jethmalji Doshi 63, Adarsh Nagar, Near RTO, Office, Jalgaon	Sau. Pushpabai Jethmal Doshi Gold Medal	First in M.Pharmacy (Quality Assurance)	Athare Tejal Ashok	2139/2332	9.46	513395	SES'S R.C.Patel Institute of Pharmacy, Shirpur	85
51.	Mr.Aashish Ajmera, President, Dhule Charitable Society, Dayasagar Edu. Campus, Dhule	Late Annasaheb Ramesh Ajmera Gold Medal	First in M.Pharmacy (Pharmacology)	Pawar Roshani Rajendra	2126/2332	9.37	515244	SES'S R.C.Patel Institute of Pharmacy, Shirpur	22
52.	Shri. Satish Soma Bhole, Bhole Tailor , Shivram Nagar, Jalgaon	Late. Soma Shivram Bhole (Bhole Tailor) Gold Medal	First in B.Pharmacy Examination amongst Male students	Patil Namish Vikas	4325/5225	8.78 First Class With Dist.	510548	SES'S R.C.Patel Institute of Pharmacy, Shirpur	1574
53.	Shri. Amarishbhai Patel, Chairman, Shirpur Edu. Soc,Shirpur	Late. Rasiklal Chunilal Patel, Gold Medal	First in B.Pharmacy Examination amongst Female Students	Chaudhari Gayatri Sunil	4406/5225	8.92 First Class With Dist.	510379	SES'S R.C.Patel Institute of Pharmacy, Shirpur	1574
54.	Shri. Krishna C.Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Late Chandrabhan Maharu Patil Gold Medal	First in B.Tech (Chem Engg.) Examination	Savdekar Amey Sudhir	4289/5425	8.54 A Grade	601884	University Institute of Chemical Tech., KBC NMU, Jalgaon	49
55.	Shri. Krishna C.Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Late Chandrabhan Maharu Patil Gold Medal	First in B.Tech (Oil, Fats & Waxes) Examination	Kamble Sakshi Shailendra	3117/4150	8.02 A Grade	602821	University Institute of Chemical Tech., KBC NMU, Jalgaon	22
56.	Shri. Krishna C.Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Late Kakasaheb Changdeo Maharu Patil Gold Medal	First in B.Tech (Foods) Examination	Ghorpade Riddhi Rajesh	4207/5525	8.12 A Grade	602348	University Institute of Chemical Tech., KBC NMU, Jalgaon	17
57.	Shri. Krishna C.Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Shri.Devidas Chandrabhan Patil Gold Medal	First in B.Tech (Plastic) Examination	Wagh Shreyas Bhatu	3698/5525	7.16 B Grade	603767	University Institute of Chemical Tech., KBC NMU, Jalgaon	13
58.	Shri. Bhalchandra Prabhakar Patil 2, Samarth Colony, M.J. College Road, Jalgaon	Late Appasaheb Prabhakar Patil Gold Medal	First in B.Tech (Paints) Examination	Hogale Kajal Suresh	3459/4150	8.84 A Grade	603317	University Institute of Chemical Tech., KBC NMU, Jalgaon	14

59.	Smt. Malini Dinkar Chaudhari, C/o- Shilpa Chaudhari, 737, W. Washington Blvd, Apt. 1901, Chicago, IL 60661, USA Mob- +1(312) 399-7527	Late Dr. Dinkar Govind Chaudhari Gold medal	First in B. Tech. (all Subject) in the University Schools.	Hogale Kajal Suresh (Paints)	3459/ 4150	8.84 A Grade	603317	University Institute of Chemical Tech., KBC NMU, Jalgaon	--
60.	M/s. M.S. Jain Kunte Rd, Amalner, Dist: Jalgaon	Late. Rajesh Bhaidas Patil Gold Medal	First in B.E (Civil) Examination	Mahajan Puja Ramakant	4336/ 5000	9.21 PASS	612960	SSBT'S College of Engineering & Tech., Bambhori , Jalgaon	180
61.	Ankush Shikshan Sanstha C/o- Director, G. H. Rasoni Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsoli Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	In Memorial of Hon'ble Shri. Gyanchandji Rasoni Gold Medal	First in B.E. Civil	Mahajan Puja Ramakant	4336/ 5000	9.21 PASS	612960	SSBT'S College of Engineering & Tech., Bambhori , Jalgaon	180
62.	Shri. Avinashji Kantilalji Jain & Family 36, Aayarm Bunglowl, Vyankatesh Colony, Samta Nagar Road, Jalgaon	Shri. Kantilalji Hiralalji Jain Gold Medal	First in B.E.(E&TC) Examination	Chaudhari Divya Sunil	3309/ 3900	9.08 PASS	619128	SSBT'S College of Engineering & Tech., Bambhori , Jalgaon	74
63.	Ankush Shikshan Sanstha C/o- Director, G. H. Rasoni Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsoli Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	In Memorial of Hon'ble Shri. Gyanchandji Rasoni Gold Medal	First in B.E.- E& TC.	Chaudhari Divya Sunil	3309/ 3900	9.08 PASS	619128	SSBT'S College of Engineering & Tech., Bambhori , Jalgaon	74
64.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTE's College of Engg & Tech, Bambhori, Jalgaon	Ga.Bha. Basaheb Rupba Raul Gold Medal	First in B.E (Electronics) Examination	No Student admitted in this course.					
65.	Shri. Pritam A. Rasoni, Secretary G.H.R. Edu., Foundation Soc, Gat No.57/1, Sirsoli Rd, A/p: Mohadi Dist: Jalgaon	Late . G.H. Rasoni Gold Medal	First in B.E (Electrical) Examination	Koli Yogita Shantaram	3050/ 3900	8.37 PASS	617555	NES's Gangamai College Of Engineering, Nagaon, Tal.& Dist-Dhule	128
66.	Dr. Subhash Chaudhari , Shri, 15, Pratap Nagar, Jalgaon	Prof. B.D. Chaudhari, Ex Director, Dept. of Tech.Edu., M.S., Mumbai Gold Medal	First in B.E (Mechanical) Examination	Sedat Inayat Ali Mamad	3967/ 5000	8.53 PASS	622203	JIIU's Jamia Institute Of Engineering & Management Studies, Akkalkuwa	113
67.	Ankush Shikshan Sanstha C/o- Director, G. H. Rasoni Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsoli Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	In Memorial of Hon'ble Shri. Gyanchandji Rasoni Gold Medal	First in B.E (Mechanical) Examination	Sedat Inayat Ali Mamad	3967/ 5000	8.53 PASS	622203	JIIU's Jamia Institute Of Engineering & Management Studies, Akkalkuwa	113

68.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTS College of Engg & Tech, Bambhori, Jalgaon	Matoshri Gangaba Narayanrao Patil Gold Medal	First in B.E (Computer) Examination	Shaikh Luiza Mahin Wajid	3350/ 3900	9.16 PASS	615508	SSBT'S College of Engineering & Tech., Bambhori , Jalgaon	405
69.	Ankush Shikshan Sanstha C/o- Director, G. H. Raisoni Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsoli Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	In Memorial of Hon'ble Shri. Gyanchandji Raisoni Gold Medal	First in B.E.- Computer Engineering	Shaikh Luiza Mahin Wajid	3350/ 3900	9.16 PASS	615508	SSBT'S College of Engineering & Tech., Bambhori , Jalgaon	405
70.	Shri. Pawankumar Murarilal Agrawal, Chairman, Shri. Agrasen Urban Co-Op. Credit Soc, Ltd. Jalgaon	Late. Sureshchandra Murarilal Agrawal Gold Medal	First in B.E (Information Technology) Examination	Student is not eligible in this course.					
71.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTS College of Engg & Tech, Bambhori, Jalgaon	Late. Adv. Diwan bahadur Dongarsing Patil Gold Medal	First in B.E.(Biotechnology) Examination	No Student admitted in this course.					
72.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTS College of Engg & Tech, Bambhori, Jalgaon	Adv. Nanasaheb Narayanrao Ramji Patil Gold Medal	First in B.E(Cheical) Examination	Patel Dev Vasant	3725/ 5000	8.02 PASS	611207	SSBT'S College of Engineering & Tech., Bambhori , Jalgaon	07
73.	Hon. Shri. Gulabrao Baburao Deokar, Chairman, Shrikrishna Educational & Cultural Soc's Shri Sureshdada Jain Engineering College, Jalgaon Mo. No.9890179417	Late. Vimalbai Baburaoji Deokar Gold Medal	First in B.E (Automobile) Examination	No Student admitted in this course.					
74.	Shri. Rajgopal C. Bhandari, Marwadi lane, Shirpur-425405 Dist: Dhule	Late. Chandulal C. Bhandari Gold Medal	First in B.E amongst Female Category	Mahajan Puja Ramakant (Civil)	4336/ 5000	9.21 PASS	612960	SSBT'S College of Engineering & Tech., Bambhori , Jalgaon	---
75.	Ankush Shikshan Sanstha C/o- Director, G. H. Raisoni Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsoli Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	Shri. Gyanchandji Raisoni Gole Medal	First in B.E. – All Branches (Female Student)	Mahajan Puja Ramakant (Civil)	4336/ 5000	9.21 PASS	612960	SSBT'S College of Engineering & Tech., Bambhori , Jalgaon	----

Sr. No.	Donor’s Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/ Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF COMMERCE AND MANAGEMENT									
76.	Chairman Annasaheb Bendale Pratishtan, 36/5, Jeevandham, Dr.G.D.Bendale Estate, Pimprala, Jalgaon	Dr. Annasaheb Bendale Pratishtan, Jalgaon Gold Medal	First in MBA Examination	Deshpande Sarthaki Dhananjay	2208/2800	9.32 A+ Grade	830664	School Of Management Studies, KBC NMU, Jalgaon	739
77.	Shri. Dharmendra Hastimalji Jain , Ajay Agencies, 123, Navi Peth , Jalgaon	Late Sau. Nirmala Pramodkumarji Bhansali Gold Medal	First in MBA Examination amongst Female Student	Deshpande Sarthaki Dhananjay	2208/2800	9.32 A+ Grade	830664	School Of Management Studies, KBC NMU, Jalgaon	739
78.	Sau. Pratibha Vasant Narkhede Plot No.36A, Gat No.104, Old Bhagwan Nagar, Near Kilbil School, Jalgaon	Sau. Pratibha Vasant Narkhede Gold Medal	First in MBA (Fin.) From University Schools Female Student	Deshpande Sarthaki Dhananjay	655/800		830664	School Of Management Studies, KBC NMU, Jalgaon	739
79.	M/s. S.G. Deshpande & Associates, From Jalgaon Chartered Accountant Dr. Shamkant Deshpande & Smt. Shashiprabha Shashikant Deshpande	Chartered Accountant Late Shashikant Deshpande Gold Medal	First in M.Com Examination	Sawant Manasee Dinesh	1864/2200	9.84 O Grade	827589	VWS'S Arts, Commerce & Science College, Dhule	968
80.	Smt. Taramati Sureshchandra Patel, C/o- Rekha Vijay Patel, Villa No. 12, Neeraja Halcyon Banjara Layout, Agra Lake, Horamavu , Bangalore - 560043 , Mob- 9449083306, 6360572669, Email- rekha49@gmail.com	Late Prin. S.M. Patel Gold Medal	First in Advanced Accountancy subject of M.Com	Sawant Manasee Dinesh	256/300		827589	VWS'S Arts, Commerce & Science College, Dhule	968
81.	Shri. Ramlalji Chaube Memorial Trust Chaube House, Polan Peth, Jalgaon	Late Babulalji Chaube Gold Medal	First in B.Com Examination	Patil Nikita Samadhan	3488/4200	9.61 O Grade	814206	MGTSM'S Arts, Science & Commerce College, Chopda	3833
82.	The Institute of Chartered Accountants of India ‘ICAI Bhawan’ A-29, Sector-62, Noida – 201309	The Institute of Chartered Accountants of India Gold Medal	First in B.Com Examination	Patil Nikita Samadhan	3488/4200	9.61 O Grade	814206	MGTSM'S Arts, Science & Commerce College, Chopda	3833
83	Shri Vijaysing Lotan Patil 1, Nirali Apartment, Ajay Colony, Ring Road, Jalgaon.	Prof. (Dr.) Sangita Patil Memorial Gold Medal	First in B.Com Examination Female Student	Patil Nikita Samadhan	3488/4200	9.61 O Grade	814206	MGTSM'S Arts, Science & Commerce College, Chopda	3833

84.	The Chairman, The Jalgaon Peoples Co-Op. Bank Ltd., Jalgaon	Late Ramdas Patil Gold Medal	First by Securing highest marks in Accountancy of B.Com Examination	Ghate Devyani Vishwanath	347/ 400		814945	P.T.C.E. Society Sau. Rajanitai Nanasaheb Deshmukh Arts, Com. & Sci. College Bhadgaon	---
85.	Hon'ble J. M. Agrawal (CA), CA. M.N. Agrawal Foundation, Jalgaon Hall, 'F', 1 st Floor, Old B.J. Market, Jalgaon.	Late CA. M.N. Agrawal, Gold Medal	First by Securing highest marks in Income Tax of B.Com Examination is being Awarded	Chaure Nanda Pandu	97/ 100		815257	DES'S M.D. Palesha Com, Arts & Science College Dhule	---

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/ Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF HUMANITIES									
86.	Shri. P. D. Achyut & Smt. Indira Achut , Plot No.3, Aakash Pride Apartment, Tidke nagar, Untwadi , Nr. Donge Bridge, Nasik	Prashant Prabhakar Achyut Gold Medal	First in M.A.(Eng) amongst the Female Students	Bari Chetana Gopal	1786/2200	9.59 O Grade	133618	SSVPS'S Bhausahab N.S.Patil Arts & M.F.M.A. Commerce College, Dhule	190
87.	Secretary, NMU English Teacher's Union – Jaihind College, Deopur, Dhule	Prin. Arun Nimbaji Mali Gold Medal	First in M.A.(Eng) amongst Male Students	Vasatkar Shubham Anil	1700/2200	9.18 A+ Grade	205098	School of Languages Studies and Research Center, Jalgaon	190
88.	Dr. H.B. Karankal, Pushpanjali, Sr. No. 431/3B, Plot No. 11, Near College, Dhule Road, Chalisgaon Dist. Jalgaon.Mob- 7588614278 Email- hiraman.karankal@gmail.com	Aadarsh Matoshri Shewantabai Bhikan karankal Gold Medal	First in M.A.(Mar) amongst Male Students	Ingale Abhishek Samadhan	1736/2200	9.30 A+ Grade	205444	School of Languages Studies and Research Center, Jalgaon	329

89.	Prin, Annasaheb Sadashivrao Shankarrao Mali, Diamond Jubilee Felicitation committee , Dhule ,Hon. Organizer, Dr. Dipak S. Khalane(MS) , Kuldip Hospital , Datta mandir Chowk, Deopur, Dhule , 68, Seeta Kunj, Indira Housing Society,Vidhya Nagari, Gondur Airport Road, Deopur-Dhule 424005, Mob- 9763037032, 9421453285 , Email- deepakaish63@gmail.com	Prin. Annasaheb Sadashivrao Shankarrao Mali Gold Medal	Stood first in M.A.(Mar) amongst Female Category	Bari Megha Rajendra	1859/2200	9.86 O Grade	134988	LEU'S Dr. Annasaheb G.D.Bendale Mahila Mahavidyalaya, Jalgaon.	329
90.	Shri. Anand Girdharlalji Oswal & Family, Anand Jaynagar, Nr. Omkareswar Temple, Jalgaon	Late.Sau. Nenibai Ravatmalji Jain Gold Medal	First in M.A.(Hindi)	Mahajan Karishma Pramod	1734/2200	9.34 A+ Grade	134022	TVES'S Dhanaji Nana Arts,Science & Commerce College, Faizpur	151
91.	Prof. M.M. Kelkar Sukrut 7A, Samarth Colony, Nr.M.J. College, Jalgaon	Prof. M.M.Kelkar Gold Medal	First in M.A. (Sanskrit)	No Students admitted in this course					
92.	Dr. P.D. Jagtap Actg. Head- History Dept. , NMU, Jalgaon	Shri.Daulatrao Natthuji Jagtap Gold Medal	First in M.A. (History)	Padvi Ili Homa	1846/2200	9.70 O Grade	134579	VWS'S Arts, Commerce & Science College, Dhule	299
93.	Sau. Kunda Shravan Patil C/o. Shri. Sharavan Vitthal Patil, 50, Onkar Nagar, Opp. Telephone Exchange , Jalgaon	Late. Gangabhagirathi Rukhminibai Vithu Patil (Borole) Gold Medal	First in M.A. (Sociology)	Zanzane Dipali Satish	1723/2200	9.30 A+ Grade	136177	JDMVPS Arts, Com. & Sci. College, Jalgaon	17
94.	An Employee of Jain Irrigation Systems Ltd. , Jalgaon –Shri. Arun Aajgaonkar, Malti, 1 st , Floor, Pratap nagar, Khwajamiya, Rd, Jalgaon	An employee of Jain Irrigation Systems Ltd. , Jalgaon Gold Medal	First in M.A. (Economics.)	Rathod Aarti Gangaram	1927/2200	9.91 O Grade	204978	School Of Social Sciences, KBC NMU, Jalgaon	247
95.	Dr. Seema Suresh Bari, Asst. Professor, D. N. College, Faizpur & Ex. Soldier Shri. Jagannath Zawaru Bari, Jalgaon, 7/8, Teacher Colony, Infront of Gujral Petrol Pump, Pimpral Road, Near Sidhi Vinayak Ganpati Temple, Jalgaon, Mob- 9975675204, 9890577897 Email- seemabari83@gmail.com	Late. Suman Jagannath Bari Gold Medal	First in M.A. (Psychology)	Vasave Mokshada Raju	1717/2200	9.36 A+ Grade	135950	SSVPS'S Bhausaheb N.S.Patil Arts & M.F.M.A. Commerce College, Dhule	71

96.	Prin.Dr. Manohar Tukaram Patil, Academic Council Member , KBC NMU, Jalgaon & Dr. Sanjay Tukaram Patil Senate Member, KBC NMU, Jalgaon	Kai.Tukaram Vitthal Patil, Dhule Gold Medal	First in M.A. – Political Science	Tayade Nikita Ashok	1832/ 2200	9.89 O Grade	205687	School Of Social Sciences, KBC NMU, Jalgaon	228
97.	Hon'ble Chancellor's , . Raj Bhavan , Mumbai (Governor's Discretionary Grand's)	Hon'ble Chancellor's Gold Medal	First in Master of Arts (All Subjects)	Patel Bhavesh Narayan (Phylosophy)	1892/ 2200	9.95 O Grade	205563	NMU'S Pratap Philosophy Cantre	----
98.★	Prof. Vasant Chindhu Narkhede 'Sonai' 36'A', Old Bhagwan Nagar, Near Kilbil School, Jalgaon – 425 002.	Sau. Pratibha Vasant Narkhede Gold Medal	First in B. A. (English) Examination amongst the Female Students (Preference to Disable Students)	Mahajan Tejal Balu	4239/ 4800	9.96 O Grade	123929	Shri Vitthalrao Shankarrao Naik Arts, Com. & Sci. College, Raver	647
99.	Prin. Dr. Gajmal Mali 'Chaitravel', 98, Ranjanvan Colony, Cidco, Aurangabad	Late. Banabai Narayan Mali Gold Medal	First in B.A.(Marathi)	Bhil Punam Nandlal	3879/ 4800	9.53 O Grade	122831	Late Nhanabhau M.T.Patil Arts College Marwad, Tal -Amalner	937
100.	Dr. Madhukar Shankarrao Kharate Rajeshwar Nagar, Professor Colony, Bhusawal – 425 201 Mob- 9422567778 Email- madhukharate60@gmail.com	Late Parvatibai Shankarrao Kharate Gold Medal	First in B. A. (Hindi) Examination	Koli Purnima Chandrakant	4090/ 4800	9.76 O Grade	123431	TVES'S Dhanaji Nana Arts,Science & Commerce College, Faizpur	600
101.	Shri Nitin Vasant Chinawalkar 18 Mathura Nagar, At&Po- Lonkheda, Tal- Shahada, Di- Nandurbar 425409 Mo. 9422667310/7385740080	Late. Dr.Pitambar Chiman Sarode Gold Medal	First in B. A. (Hindi) Examination Female Students	Koli Purnima Chandrakant	4090/ 4800	9.76 O Grade	123431	TVES'S Dhanaji Nana Arts,Science & Commerce College, Faizpur	600
102.	Hon'ble Chairman, Rajnikant J. Kothari, Khambete Kothari Cans & Allieds P. Ltd. MIDC, Jalgaon	Late. Jayantilal U. Kothari Gold Medal	First in B.A.(Urdu)	Mirza Arshiya Anjum Samir	3855/ 4800	9.41 A+ Grade	122486	IES'S H.J.Thim College of Arts & Science, Mehrun	55
103.	Dr. Padmanath Nathu Wani Sai Paradies, Survey No. 446/1, Plot No.11, Near Mahabal Stop, Jalgaon 425002.	Sau. Vijaya Padmanath WaniGold Medal	First in B. A. (Sanskrit)	Deore Krutika Gokul	3490/ 4800	8.74 A+ Grade	124329	Jai Hind Et's Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	06
104.	Shri. Ganesh Lakshaman Purnapatri 'Krutarth' Purnapatri Galli, At / Post&Tal. – Bhadgaon Dist. – Jalgaon – 424105.	Shri. Ganesh Lakshaman Purnapatri Gold Medal	First in B. A. (History)	Bharane Madhuri Mukesh	4147/ 4800	9.87 O Grade	123421	TVES'S Dhanaji Nana Arts,Science & Commerce College, Faizpur	841

105.	Shri. Avinashji Kantilalji Jain & Family, 36, Aaryam Bunglow, Vyankatesh Colony, Samta Nagar Rd, Jalgaon	Sau. Shakuntalabai Kantilalji Jain Gold Medal	First in B.A. (Economics)	Rathod Sharddha Manoj	4032/4800	9.84 O Grade	122983	RSSPM'S Nanasaheb Yashavantrao N.Chavan Arts,Science&Commerce College,Chalisgaon	826
106.	Prin. Dr. S. R. Chaudhari Ex. Director, Shanti Bhushan, Kheshav Nagar, Amalner, Dist. Jalgaon Mob- 9422780199 Email- s.r.chaudhari30@gmail.com	Principal Dr. Shankar Ramdas Chaudhari Gold Medal	First in B. A. (Geography)	Borase Ashwini Sanjay	4042/4800	9.69 O Grade	124479	SSVPS'S Bhausaheb N.S.Patil Arts & M.F.M.A. Commerce College, Dhule	1030
107.	Sau. Pratibha Divakar Pawar & Prof. D.P. Pawar, Plot No. 91, Radha Krishna Nagar, Beside of Sai Bajrang Jim, Jalgaon	Bapusaheb Shahajirao Tryambakrao Salunkhe Gold Medal	First in B. A. (Psychology)	Shirsale Chhaya Kishor	4216/4800	9.89 O Grade	123420	TVES'S Dhanaji Nana Arts,Science & Commerce College, Faizpur	161
108.	Sadanand Dhadu Bhavsar, Santbhav 20, Saikrupa Nagar, In Front Radhekrusha Hall, Nakane Road, Deopur - Dhule Mob- 8411993820	Kai.Sau. Shantabai Dhadu Bhavsar Gold Medal	First in B.A.(Political Science) Examination in University Jurisdiction	Pathan Najminbi Mahemudkha	4104/4800	9.84 O Grade	122857	Late Nhanabhau M.T.Patil Arts College Marwad, Tal -Amalner	696
109.	Prin.Dr.Pramod Manohar Pawar on behalf of Ph.D. Students & Friend Circle , Plot No. 1, Aakanksha, Sidhi Vinayak Colony, Pimprala Road, Near Bhavani Mata Mandir, Pimprala, Jalgaon	Prin.Dr. Pramod Manohar Pawar Gold Medal	Fist in B.A. Political Science female Student	Pathan Najminbi Mahemudkha	4104/4800	9.84 O Grade	122857	Late Nhanabhau M.T.Patil Arts College Marwad, Tal -Amalner	696
110.	Adv. Tanaji Bhoite, Secretary, Jalgaon Jillha Maratha Vidya-prasarak Sanstha, Jalgaon	Late. Ahilyabai Keshavrao Bhoite, Gold Medal	Highest in B.A. Examination amongst the Female Category	Mahajan Tejal Balu (English)	4239/4800	9.96 O Grade	123929	Shri Vitthalrao Shankarrao Naik Arts, Com. & Sci. College, Raver	647
111.	Adv. S. B.Agrawal, 145, Jilha peth, Nr. Swagat Lodge, Gujrathi Galli, Jalgaon, Mob- 9422782754 Email- advsbagrawal@gmail.com	Nanishri Late. Bhagwandeви Ghanshyamlal Agrawal Gold Medal	First in LL.M. Examination	Chauray Mayuri Suhas	920/1300	8.77 A+ Grade	405378	NTVS'S Law College, Nandurbar	134

112.	Adv. Bipin L.Bendale 'Kalpataru', 13, Dhake Colony, Jalgaon	Late. L.L.Bendale (Adv.) Gold Medal	First in Examination of 5 Years Duration Course of BA-LL.B.	Kumavat Yash Vilas	3173/ 4800	7.50 PASS	402782	KCES'S S.S. Maniyar Law College, Jalgaon	41
113.	Adv. Bipin L.Bendale 'Kalpataru', 13, Dhake Colony, Jalgaon	Late. L.L.Bendale (Adv.) Gold Medal	First in Examination of 3 Years Duration Course of LL.B.	Jawanjalkar Anushka Sanjay	1658/ 3000	6.37 B Grade	414866	NTVS'S Law College, Nandurbar	224
114.	Secretary, Krida Rasik Education Society Institute of Management and Research, Jalgaon. In Memory of Late Adv. Sitaram (Babanbhau) Baheti	On the occasion of 125 th Anniversary of Bharatratna Dr. Babasaheb Ambedkar Gold Medal	First in LL.B. Examination	Jawanjalkar Anushka Sanjay	1658/ 3000	6.37 B Grade	414866	NTVS'S Law College, Nandurbar	224
115.	Ankush Shikshan Sanstha C/o- Director, G. H. Raisoni Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsoli Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	In Memorial of Hon'ble Shri. Gyanchandji Raisoni Gold Medal	First in L.L.B. Exam	Jawanjalkar Anushka Sanjay	1658/ 3000	6.37 B Grade	414866	NTVS'S Law College, Nandurbar	224
116.	Dr. Anit Mandhune, 182, Tara, C Bridge Lane Stroke, on Trent, New Costlay (Staff) U.K. S.T. 5,3 L.S.	Late Adv. Shivnarayan Gangadhar Mandhune Gold Medal	First in Civil Procedure Code & Limitation Act Subject of 3 Years LL.B. Course	1) Patil Shubhangi Bhaurao 2) Vattamattam Anole George	50/100		414785	KCES'S S.S. Maniyar Law College, Jalgaon	---
							414833		
117.	Adv. Ashok R. Mathurvaishya 51,'Ramgiri', JDCC Directors Colony, Nr. SMIT College, Bhikamchand Jain Nagar, Jalgaon	Guruvarya Adv. Achyautrao Atre Gold Medal	First in Law of Crime Subject of B.A.LL.B./ LL. B Course	Sonawane Janhavi Namdev	68/100		401628	KCES'S S.S. Maniyar Law College, Jalgaon	---
118.	Smt. Vijaya Prabhakar Rane, C/o- Dr. Rajashri Dilip Godbole, B-18, Shenh Society, Behind Union Bank of India, Karve Nagar, Pune- 401152 , Mob- 9822049748	Kai. Adv. Prabhakar Shivram Rane Gold Medal	First in LL.B. in Jurisprudence Subject	Deshpande Swarangi Mohan	69/100		412680	KCES'S S.S. Maniyar Law College, Jalgaon	---
119.	Smt. Chhaya vasantrao Birhade 42, Ganesh Colony, Bhadgaon, Di- Jalgaon	Ad. Vasantrao Dhanaji Birhade Gold Medal	First in LL.B. (SC./ST./ N.T. / V.J.N.T. Students)	Murtadkar Shraddha Sanjay (N.T.)	1548/ 3000	5.97 B Grade	415036	WKDSPM'S Dr. Babasaheb Ambedkar Memorial College of Law, Dhule	36

120.	Prof. Dr. P.S. Patil Prin. P.J.N. College of Social Work Amalner, & Prof. Dr. Kavita Patil, Social Sciences KBCNMU Jalgaon.	Late. Shantai & Late Shivram Dila Patil Gold Medal	First in M.S.W.	Chaudhari Suchit Yashwant	2608/ 3350	9.34 A+ Grade	204518	School Of Social Sciences, KBC NMU, Jalgaon	326
Sr. No.	Donor’s Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/ Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF INTER DISCIPLINARY STUDIES									
121.	Ankush Shikshan Sanstha C/o- Director, G. H. Rasoni Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsoli Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	In Memorial of Hon’ble Shri. Gyanchandji Rasoni Gold Medal	First in Mass Communication (Bachelor) (B.A. Mass Communication)	No Student admitted in this course.					
122.	Dr. Sunil Datta Chaudhari, (Consultant Homeopath) ‘Abole’ 2671 26/28 Pl.No.20B, 21A, Peon Colony, Tagor Nagar, Jalgaon 425001. Mob. 9422771507 (P.A.to Dr.) Email- contact@abolipratishthan.org aaccjp@yahoo.com	Late. Girdhar Vishna (Nehate) Chaudhari (Padalsekar) Gold Medal	First in M.A. (Mass Comm.)	Pawara Priyanka Munna	1511/ 2200	8.33 A Grade	204641	SSVPS'S Bhausahab N.S.Patil Arts & M.F.M.A. Commerce College, Dhule	19
123.	On behalf of Hon’ble Ex. V.C. Prof. Sudhir Meshram & Colleagues	On the occasion of 125 th Anniversary of Bharat Ratna Dr. Babasaheb Ambedkar Gold Medal	First in M.A. Dr. Ambedkar Thought	Jadhav Sukanya Bhagawan	1821/ 2200	9.77 O Grade	207062	School Of Social Sciences, KBC NMU, Jalgaon	15
124.	Shri. Valmik Bhiku Kedar, Teacher Colony, Near Primary Health Centre, A/p- Kurha- Kakoda Tal. Muktai Nagar, Dist. Jalgaon	Late Kumud Bansal, Ex.Pradhan Sachiv (Education) Gold Medal	First in M.A.- Women Studies	No Student admitted in this course.					
125.	Shri. Nandu Nagraj 35 A, Mahabal Colony, Jalgaon	Vasant – Maalini Classical Music Gold Medal	First in M.A. Music (Vocal / Instrument) From University Music Department	No Student admitted in the University Department of this course.					
126.	Er. Rajesh Ichchharam Patil, University Dy. Engineer & Head, Department of Yoga Science, KBC NMU, Jalgaon	Late Ichchharam Zinga Patil Gold Medal	First in M.A. Yogic Sciences	Chaudhari Amarish Arvind	2093/ 2200	10.00 O Grade	206145	School Of Inter Disciplinary Studies KBC NMU, Jalgaon	24

127.	Hon. Sec, Late Kusumtai Chaudhari, C/O Hon. Shri Shirish Madhukarrao Chaudhary, Sarswati Bhuvan Khiroda, Tal- Raver, Dist-Jalgaon.	Late Kusumtai Madhukarrao ChaudhariGold Medal	First in B.Ed. (Gen) Examination	Patil Pratiksha Sarjerao	1679/ 2000	9.69 O Grade	911236	KCES'S S.S. College of Education & Physical Education, Jalgaon	1960
128.	Dr. Sau. Indumati Tikaram Bharambe , Head, Education Dept., NMU, Jalgaon, Plot No.35, Sr. No. 65+66, Vidhut Colony, Jalgaon, Mob- 8237662268 Email- indu.bharambe@gmail.com	Late Manish Tikaram Bharambe Gold Medal	First in M.Ed. Examination	Patil Utkarsha Namdeo	2080/ 2375	9.88 O Grade	914634	School Of Inter Disciplinary Studies KBC NMU, Jalgaon	40

★The Gold Medal Donors at Sr. No. 45&98 are informed that, vide university letter No. KBCNMU/7H/ G.M./3154/2025, dated 02.09.2025, the information of disabled students from affiliated colleges has been called, for declaring Gold Medal on top priority basis. However, due to non-availability of such disabled students, respective name and category of subject has been mentioned there, which please be noted.

Director,
Board of Examination & Evaluation

Date : 08/11/2025

कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव
सुवर्णपदक धारकांची यादी (परीक्षा- मे, २०२५)

३४ वा दीक्षांत समारंभ

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्याची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी/ CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
				विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा					
1.	श्री. काशिनाथभाऊ पलोड, 300 नवीपेठ, जळगाव	श्री काशिनाथभाऊ पलोड सुवर्णपदक	एम.सी.ए. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चौधरी सायली जिवन	2090/2400	9.83 O श्रेणी	351127	संगणक प्रशाळा कबचौडमवि,जळगाव.	513
2.	श्री. आर.बी. जैन आणि परिवार 5अ, सुयोग कॉलनी, गिरणा पाण्याच्या टाकीजवळ, जळगांव.	स्व. डॉ. शांतीलालजी बिरदीचंदजी जैन सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (कॉम्प्युटर) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	गिरासे आकांशा जितेंद्रसिंह	1924/2200	9.84 O श्रेणी	352018	आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	271
3.	श्री. वसंतराव विष्णू पाटील, अध्यक्ष, विश्व कृषि प्रदर्शनी स्मारक, शेतकरी कल्याण प्रतिष्ठान, नवी दिल्ली	कै. नानासाहेब विष्णू हरी पाटील सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (आय.टी.) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	जैनाब जमील अहमद खान	1870/2200	9.70 O श्रेणी	352337	एच.जे. थिम कला व विज्ञान महाविद्यालय, मेहरूण	46
4.	श्री. आर.बी. जैन आणि परिवार जळगाव, 5अ,सुयोग कॉलनी, गिरणा पाण्याच्या टाकीजवळ,जळगांव.	स्व. श्री पवनकुमारजी बिरदीचंदजी जैन सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (फिजीक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शेख अस्माकौसर कालीमोद्दीन	2007/2200	9.91 O श्रेणी	354029	आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	54
5.	अंकुश शिक्षण संस्था, द्वारा संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अँड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो. मोहाडी ता.जि. जळगाव 425002	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	एम.एस्सी (फिजीक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शेख अस्माकौसर कालीमोद्दीन	2007/2200	9.91 O श्रेणी	354029	आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	54

6.	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे प्लॉट नं.36ए, गट नं.104, जुने भगवान नगर, किलबिल शाळेजवळ, जळगाव.	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे सुवर्णपदक	एम् एस्सी. फिजिक्स (मटेरियल सायन्स) परीक्षेत विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्यास	पाटील योगेश अशोक	1859/ 2200	9.82 O श्रेणी	358686	भौतिकशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	19
7.	डॉ. पद्मनाथ नथू वाणी साई पॅराडाईस्, सर्व्हे नं.446/1, प्लॉट नं.11, महाबळ स्टॉप जवळ, जळगाव-425002.	सौ. विजया पद्मनाथ वाणी सुवर्णपदक	एम् एस्सी. फिजिक्स (एनर्जीस्टडीज्) परीक्षेत विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्यास	वाघुळदे सुयश यादव	1645/ 2200	8.91 A+ श्रेणी	358610	भौतिकशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	04
8.	श्री. आर.बी. जैन आणि परिवार 5 अ, सुयोग कॉलनी, गिरणा पाण्याच्या टाकीजवळ, जळगांव.	स्व. श्रीमती रुखमनबाई बिरदीचंदजी जैन सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (इलेक्टॉनिक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	कुमावत शितल बाबूलाल	1906/ 2200	9.95 O श्रेणी	352099	एमजीटीएसएम चे कला विज्ञान व वाणिज्य महाविद्यालय, चोपडा	08
9.	जैन इरिगेशन सिस्टीम्स् लि. संचलित, जैन चॅरिटीज् ट्रस्ट, जळगाव, श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पाईप नगर निमखेडी रोड, जळगांव	स्व. सौ. कांताबाई भवरलालजी जैन सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (पर्यावरणशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	ढिवरे अर्चना बापुराव	1718/ 2200	9.27 A+ श्रेणी	358239	पर्यावरण व भुशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	08
10.	शिक्षक शिक्षकेतर कर्मचारी व विद्यार्थी, झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे.	स्व. प्रा. व्ही. आर. भदाणे सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (गणित) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनिस	वानखेडे नेहा शरद	1994/ 2200	9.89 O श्रेणी	352517	धनाजी नाना महाविद्यालय, फैजपूर	70
11.	अंकुश शिक्षण संस्था, व्दारा संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग ॲन्ड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो. मोहाडी ता.जि. जळगाव 425002	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	एम.एस्सी (गणित) परीक्षेत प्रथम येणा-यास	वानखेडे नेहा शरद	1994/ 2200	9.89 O श्रेणी	352517	धनाजी नाना महाविद्यालय, फैजपूर	70

12.	सौ.माया हिमतराव पाटील, द्वारा श्री.एच.पी.पाटील, प्लॉट नं.3, गट नं.89/1, गुरुकृपा हौसिंग सोसायटी, गुजराल पेट्रोल पंपामागे, दादावाडी, जळगाव मो.नं.9421762251	कै.वैजंताबाई भगवान बाविस्कर सुवर्णपदक	एम.एस्सी. (मॅथेमॅटिक्स-स्पेशलायजेशन इन कॉम्प्युटेशनल मॅथ) विषयात सर्वप्रथम येणाऱ्यास	फेगडे संस्कृती नेमिचंद	2048/2200	9.95 O श्रेणी	358415	गणितशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	44
13.	श्री.भागचंद मोतीलालजी जैन,31/32, शंकर अप्पानगर, पिंप्राळा-जळगाव.	स्व. मोतीलालजी आसारामजी जैन सुवर्णपदक	एम. एस्सी. स्टॅटीस्टिक्स (इंडस्ट्रीअल स्टॅटीस्टिक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	भोसले देवयानी सुनिल	1892/2200	9.95 O श्रेणी	358777	गणितशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	40
14.	मा. अध्यक्ष, जैन चॅरिटीज ट्रस्ट, जैन पाईप,जळगाव, श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पाईप नगर निमखेडीरोड, जळगांव	कै. हिरालाल सागरमलजी जैन सुवर्णपदक	एम.एस्सी.(पॉलीमर केमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	गिरासे वैभव नागोसिंग	1780/2150	9.64 O श्रेणी	357968	रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	14
15.	डॉ. अब्बास अली जी. शेख, (शास्त्रज्ञ), मु.पो.चुंगी ता. अक्कलकोट, जि. सोलापूर -413226	जन्नतबी घुडूभाई शेख सुवर्णपदक	एम.एस्सी.(पॉलीमर केमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थिनीस	काळे वैष्णवी अरूण	1631/2150	9.02 A+ श्रेणी	357970	रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	14
16.	डॉ. एस्. एफ. पाटील यांचे संशोधक विद्यार्थी व हितचिंतक द्वारा - प्राचार्य डॉ.एस.एन.पटेल 15, गायत्री कॉलनी, शिरपूर जि. धुळे	मा. माजी कुलगुरू, प्रा. एस्. एफ. पाटील सुवर्णपदक	एम् एस्सी. केमिस्ट्री परीक्षेत विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्यास	पाटील प्रसाद नाना (ऑर्गॅनिक केमिस्ट्री)	2050/2200	9.95 O श्रेणी	357735	रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	----
17.	श्रीमती किरण रेल्लण, 105, जस्मीन, निलकंठ गार्डन, गोवंदी (पूर्व), मुंबई-400088 मोबा.9223228002	स्व.डॉ.गुलशन रेल्लण, सेवानिवृत्त शास्त्रज्ञ बी.ए.आर.सी. सुवर्णपदक	विद्यापीठाच्या रसायनशास्त्र प्रशाळेतून एम.एस्सी (अॅनालिटिकल केमिस्ट्री) या विषयात सर्वप्रथम येणाऱ्यास	पाटील निलेश प्रभाकर	1794/2150	9.65 O श्रेणी	357554	रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	----

18.	सौ. अयोध्याबाई चत्रभुज मंत्री,द्वारा- सौ. यु.एस. मानुधने, नुपूर 21, इंद्रप्रस्थ कॉलनी, जळगाव	कै. चत्रभुज जगन्नाथ मंत्री सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (पेस्टीसाईडस् व अॅग्रोकेमिकल्स्) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	बोरसे वाल्मिक धनराज	1807/2150	9.68 O श्रेणी	357820	रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	16
19.	मा. प्रा. पी. पी. माहुलीकर प्रथम प्र-कुलगुरु, कबचौउमवि जळगाव आणि त्यांचेसंशोधक विद्यार्थी प्लॉट नं.13 गट नं. 84 श्रीराम नगर , राम मंदीरामागे, दादावाडी , जळगाव. 425001 94230 44000	कै. पांडुरंग विठ्ठल कुंभार गुरुजी सुवर्णपदक	एम्. एस्सी. (इंडस्ट्रीयल केमिस्ट्री) (विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्यास)	जाधव विजयराज त्र्यंबक	1581/2150	8.79 A+ श्रेणी	357647	रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	15
20.	डॉ.अनसूया त्र्यंबकलाल शेठ, द्वारा ग्रीन& इकोसोल्युशन, ई-4/4, एम.आय.डी.सी. जळगाव मो.नं.8849951355	कै. प्रा.जयेश देसाई (कुलगुरु) व डॉ.अनसूया शेठ सुवर्णपदक	एम्. एस्सी. (सर्व विषय) (रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौउमवि, जळगाव येथून प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थिनीस)	जैन ऐश्वर्या विजय (ऑर्गॅनिक केमिस्ट्री)	1955/2200	9.95 O श्रेणी	357725	रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	---
21.	मा. अध्यक्ष, डॉ. भाईदास चुडामण पाटील, श्री शिवाजी विद्या प्रसारक संस्था, देवपूर-धुळे.	कै. अण्णासाहेब चुडामण आनंदा पाटील सुवर्णपदक	एम.एस्सी. (ऑर्गॅनिक केमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील प्रसाद नाना	2050/2200	9.95 O श्रेणी	357735	रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	1003
22.	क. ब.चौ.उ.म.वि., एन. मुक्तोसंघटना द्वारा बी.पी.सावखेडकर आशिर्वाद वीर सावरकर नगर चैत्रबन कॉलनीच्या मागे, महाबळ एरिया जळगाव. 9421516539	कै. प्रा. ए. एम्. पाटील माजी सचिव. एन्.मुक्तो सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (केमिस्ट्री) (सर्व शाखेतून) सलग्न महाविद्यालयातून प्रथम येणाऱ्यास	गायकवाड पल्लवी परशुराम	2058/2200	9.91 O श्रेणी	353666	एस.एस.व्ही.पी.एस.संस्थेचे डॉ. पा.रा.घोगरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	---

23.	अंकुश शिक्षण संस्था, द्वारा संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अँड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो. मोहाडी ता.जि. जळगाव - 02	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	एम.एस्सी (रसायनशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणा-यास	पाटील प्रसाद नाना	2050/2200	9.95 O श्रेणी	357735	रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	---
24.	डॉ. एस्. एफ. पाटील यांचे संशोधक विद्यार्थी व हितचिंतक द्वारा - प्राचार्य डॉ.एस.एन.पटेल 15, गायत्री कॉलनी, शिरपूर जि. धुळे	मा. माजी कुलगुरू प्रा. एस्. एफ. पाटील सुवर्णपदक	एम् एस्सी. इनऑर्गॅनिक केमिस्ट्री परीक्षेत संलग्नित महाविद्यालयातून प्रथम येणाऱ्यास	जाधव अश्विनी रविंद्र	1819/2200	9.50 O श्रेणी	352411	एस.पी.डी.एम. कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	53
25.	प्रा.धनंजय हिरामण मोरे, संचालक, स्कूल ऑफ केमिकल सायन्सेस, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव 9423045000	कालकथित हिरामण त्र्यंबक मोरे सुवर्णपदक	एम् एस्सी. केमिस्ट्री परीक्षेत संलग्नित महाविद्यालयातून प्रथम येणाऱ्यास (एस.सी./एस.टी.)	गायकवाड पल्लवी परशुराम (अनु.जाती)	2058/2200	9.91 O श्रेणी	353666	एस.एस.व्ही.पी.एस.संस्थेचे डॉ. पा.रा.घोगरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	---
26.	डॉ. अ.ना. जोशी, 168, जिल्हा पेठ, स्टेट बँक ऑफ इंडियाच्या मागे. जळगाव.	डॉ. अ.ना. जोशी सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (बायोकेमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील अश्विनकुमार विजय	1878/2200	9.86 O श्रेणी	357386	जैवशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	21
27.	मा. अध्यक्ष, जैन चॅरिटीज ट्रस्ट, जैन पाईप, निमखेडी रोड, जळगाव	कै. गौराबाई हिरालालजी जैन सुवर्णपदक	एम.एस्सी. (बायोटेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	अन्सारी नदीम अख्तर साहिम अख्तर	1930/2200	10 O श्रेणी	357461	जैवशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	34
28.	प्रा.एस.एफ.पाटील, माजी कुलगुरू, कबचौ उमवि, 17, शरावती हौसिंग सोसायटी, वारजे नाका, वारजे, पुणे	कै.प्रा.आर.एम.कोठारी सुवर्णपदक	एम.एस्सी. (बायोटेक्नॉलॉजी) कबचौउमवि येथून जैविक शास्त्रे प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्यास	अन्सारी नदीम अख्तर साहिम अख्तर	1930/2200	10 O श्रेणी	357461	जैवशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	34

29.	मा. संचालक, हाय मिडीया लॅबोरेटरीज् प्रा.लि. ए-516, स्वस्तिक दिशा बिझिनेस पार्क, व्हाया वधानी इंडस्ट्रीयल इस्टेट, एल.बी.एस्. मार्ग, मुंबई - 400086.	हायमिडीया लॅबोरेटरीज् प्रायव्हेट लिमिटेड सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (मायक्रोबॉयॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	बाविस्कर चिन्मयी योगेश	1945/2200	9.95 O श्रेणी	352700	आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	144
30.	प्राचार्य, महात्मा गांधी शिक्षण मंडळ संचालित - कला, विज्ञान व वाणिज्य महाविद्यालय, चोपडा, जि.-जळगाव.	कै. सौ.आक्कासाहेब शरदचंद्रिका सुरेश पाटील, (माजी शिक्षणमंत्री, महा.राज्य) सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (बॉटनी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	तियार प्रियंका संतोष	2007/2200	9.95 O श्रेणी	351662	एस.एस.व्ही.पी.एस.संस्थेचे डॉ. पा.रा.घोगरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	77
31.	प्रा. डॉ. दिनकर अमृत पाटील प्लॉट क्र.36, प्रमोद नगर, मारोती मंदिर गल्ली, सेक्टर क्र.2, स्टेट बँक ऑफ इंडिया जवळ, देवपूर, धुळे 9404813010	प्रो. आर. एम्. पै सुवर्णपदक	एम् एस्सी. (बॉटनी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	तियार प्रियंका संतोष	2007/2200	9.95 O श्रेणी	351662	एस.एस.व्ही.पी.एस.संस्थेचे डॉ. पा.रा.घोगरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	77
32.	श्रीमती रेहना निसार पटेल द्वारा- डॉ.जी.जी. पटेल, 49, अक्सा नगर, 36/56, उर्दु शाळेसमोर, जळगाव	डॉ. निसार जी. पटेल सुवर्णपदक	एम.एस्सी (प्राणीशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील सौरभ सुनिल	2047/2200	10.00 O श्रेणी	354151	सीईएस.एस बी.पी.आर्ट, एसएमए विज्ञान, आणि केकेसी वाणिज्य महाविद्यालय, चाळीसगाव	78
33.	प्रा.डॉ.सुमित्रा विजय पवार व कुटुंबिय आणि माजी प्राचार्य डॉ. ज्ञानेश्वर शिवाजी सुर्यवंशी द्वारा : डॉ. सुमित्रा विजय पवार, गजानन स्मृती अपार्टमेंट, ब्लॉक नं.3, कुलकर्णी कॉलनी साधु वासवाणी रोड, शरणपूर, नाशिक, जिल्हा - नाशिक	कै. प्रा. डॉ. विजय बाबुराव पवार सुवर्णपदक	एम्. ए. / एम्.एस्सी (भूगोल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	मोरे योगिता सुरेश	1954/2200	9.82 O श्रेणी	352215	जयहिंद एज्यु.ट्रस्टचे, झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे	100

34.	कै. डॉ. विश्वासराव उत्तमराव पाटील मित्र मंडळ, व्दारा - प्रा.श्रीमती शोभा विश्वासराव पाटील, हरेश्वर नगर, आयटी आय होस्टेलच्या मागे, जळगाव	कै. डॉ. विश्वासराव उत्तमराव पाटील सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (पदार्थ विज्ञान) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चौधरी मोनिका गोविंदा	5907/6600	9.96 O श्रेणी	326449	कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, जामनेर	201
35.	मा. डॉ. विकास म. नाडकर्णी, 5, पुष्कराज अपार्टमेंट, पुष्पक पार्क, औंध, पुणे - 411007	कै. प्राचार्य, एम. डी. नाडकर्णी (दादा) सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (रसायनशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यास (विद्यार्थी)	देवरे शुभम प्रताप	5757/6600	9.69 O श्रेणी	327532	एस.एस.व्ही.पी.एस.संस्थेचे डॉ. पा.रा.घोगरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	3742
36.	सौ. शोभा अरविंद सोनवणे, व्दारा - डॉ. किरण अमृतराव पाटील, मानद सचिव, स्व. पुर्वा अरविंद बहुउद्देशीय लोक कल्याण विकास संस्था, 20 अमृत, देशमुख नगर, अमळनेर, जि.जळगाव.	स्व. कु. पुर्वा अरविंद सोनवणे सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (रसायनशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	सोनवणे हर्षदा सुनिल	6132/6600	9.95 O श्रेणी	328998	पु.सा.गु.वि.प्र.संस्थेचे कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शहादा	3742
37.	श्री. एम.बी. पाटील द्वारा : वंदना सुधीर पाटील प्लॉट नं.138, जयहिंद नगर, देवपुर, धुळे. 9422285054	श्री बाळासाहेब एम.बी.पाटील (आमडदेकर) सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (प्राणीशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	मावची सलोनी दिलीप	5998/6600	9.88 O श्रेणी	324956	डॉ. अण्णासाहेब जी.डी.बेंडाळे महिला महाविद्यालय, जळगाव	376
38.	कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, एन. मुक्तोसंघटना	कै. शशिकांत एस. नांदे सुवर्णपदक	बी.एस्सी.(वनस्पतीशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चौधरी उमा जगदिश	6054/6600	9.90 O श्रेणी	329725	एस.एस.व्ही.पी.एस.संस्थेचे कै.एस.डी.पाटील कला,वाणिज्य व कै. एम.डी.शिसोदे विज्ञान महाविद्यालय, शिंदखेडा	283
39.	जैन इरिगेशन सिस्टीम्स लि. संचालित जैन चॅरीटीज ट्रस्ट, जळगाव. श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पाईप नगर निमखेडीरोड, जळगांव	स्व. श्रीमती नाथीबाई राणीदानजी जैन सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (मायक्रोबायोलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	गिरासे श्रुती देवेंद्रसिंग	5810/6600	9.85 O श्रेणी	327392	जयहिंद एज्यु.ट्रस्टचे, झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे	389

40.	जैन इरिगेशन सिस्टीम्स लि. संचलित जैन चॅरीटीज ट्रस्ट, जळगाव. श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरीटीज, जैन पाईप नगर, निमखेडीरोड, जळगांव	स्व. राणीदानजी मुकूंदचंदजी जैन सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (बायोटेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	भावसार किर्ती सुनिल	6214/ 6600	9.99 O श्रेणी	329654	आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	65
41.	श्री दलीचंदजी हस्तीमलजी जैन, पहिला माळा, 3, गौरीशंकर, टेलिफोन नगरच्या मागे, जळगाव.	स्व. हस्तीमलजी चोथमलजी जैन सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (बायोकेमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सोनवणे हेमलता सुभाष	5197/ 6600	9.33 O श्रेणी	327714	एस.एस.व्ही.पी.एस.संस्थेचे डॉ. पा.रा.घोगरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	15
42.	श्री शिवराजजी हस्तीमलजी जैन व परिवार 199, बळीराम पेठ, जळगाव	स्व. श्रीमती जमुनाबाई हस्तीमलजी जैन सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (कॉम्प्युटर सायन्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पटेल कुमकुम मधुकर	5922/ 6600	9.91 O श्रेणी	329126	पु.सा.गु.वि.प्र.संस्थेचे कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शहादा	1851
43.	श्री बन्सिलालजी जैन आणि परिवार, 14, वर्धमान नगर, राजाभाऊ जैन मार्ग, ओंकारेश्वर मंदिराजवळ, जळगाव.	स्व. श्री. राजेंद्र राणीदानजी जैन सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (गणित) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शाह अपुर्वा हरीषकुमार	6193/ 6600	9.99 O श्रेणी	328928	पु.सा.गु.वि.प्र.संस्थेचे कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शहादा	118
44.	विवेक केले 204, ओडीसी II, हिरानंदानी गार्डन्स, पवई, मुंबई 400076	स्व. प्रा. रघुनाथ केले सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (संख्याशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	गोसावी माधुरीबाई मोतीगीर	5574/ 6600	9.63 A+ श्रेणी	327380	जयहिंद एज्यु.ट्रस्टचे, झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे	20
45. ★	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे 'सोनाई' 36अ, जुने भगवान नगर, किलबिल शाळेजवळ, जळगाव - 425 002.	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (भूगोल) परीक्षेत प्रथम येणारा विद्यार्थ्यास (विद्यार्थी) (दिव्यांग विद्यार्थी असल्यास प्राधान्य)	या अभ्यासक्रमास एकही विद्यार्थी (Male Students) पात्र नाही					
46.	श्रीमती. राजस इच्छाराम सरोदे द्वारा - डॉ. राजेंद्र सरोदे, राजस हॉस्पिटल, रिंग रोड, जळगाव. मो.नं. 9423185991	कै. इच्छाराम रामभाऊ सरोदे सुवर्णपदक	बी. एस्सी. परीक्षेत सर्व विषयातून प्रथम येणाऱ्यास	भावसार किर्ती सुनिल (बायोटेक्नॉलॉजी)	6214/ 6600	9.99 O श्रेणी	329654	आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	---

47.	श्री. सुनिल सिताराम पाटील रा. गोजेरे ता. भुसावळ, जि. जळगाव.	डॉ.दिनेश सिताराम पाटील सुवर्णपदक	बी. एस्सी. परीक्षेत सर्व विषयातून प्रथम येणा-या विद्यार्थिनीस	भावसार किर्ती सुनिल (बायोटेक्नॉलॉजी)	6214/ 6600	9.99 O श्रेणी	329654	आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	---
48.	श्री अमरीशभाई पटेल, अध्यक्ष, शिरपूर एज्यु. सोसा. शिरपूर	कै. मुकेश रसिकलाल पटेल सुवर्णपदक	एम. फार्मसी. (फार्मास्युटिकल केमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चौधरी हिना अंबालाल	2099/ 2332	9.35	512908	आर.सी.पटेल औषधनिर्माणशास्त्र महाविद्यालय, शिरपूर	34
49.	श्री. तुषार बी. नेहते, 10, राजीव को.ऑफ. हौ. सोसायटी, बांद्रा कुर्ला, मुंबई	कै. भानुदास किसन नेहते सुवर्णपदक	एम. फार्मसी. (फार्माकॉगनॉसी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	उपासणी मानसी प्रसाद	2018/ 2332	8.95	514807	महात्मा गांधी शिक्षण मंडळाचे श्रीमती शरदचंद्रिका औषध निर्माणशास्त्र महाविद्यालय, चोपडा.	12
50.	डॉ. श्री. जेठमलजी दोशी, 63, आदर्श नगर, आर.टी.ओ. कार्यालया जवळ, जळगाव.	सौ. पुष्पाबाई जेठमल दोशी सुवर्णपदक	एम. फार्मसी. (क्वॉलिटी अॅश्युरन्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	अथारे तेजल अशोक	2139/ 2332	9.46	513395	आर.सी.पटेल औषधनिर्माणशास्त्र महाविद्यालय, शिरपूर	85
51.	श्री. आशिष अजमेरा, अध्यक्ष, धुळे चॅरिटेबल सोसायटी, दयासागर शैक्षणिक परिसर, देवपूर धुळे.	स्व. अण्णासाहेब रमेश अजमेरा सुवर्णपदक	एम. फार्मसी. (फार्माकोलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पवार रोशनी राजेंद्र	2126/ 2332	9.37	515244	आर.सी.पटेल औषधनिर्माणशास्त्र महाविद्यालय, शिरपूर	22
52.	श्री.सतीश सोमा भोळे, भोळे टेलर, शिवराम नगर, जळगाव	कै. सोमा शिवराम भोळे (भोळे टेलर) सुवर्णपदक	बी. फार्मसी. परीक्षेत प्रथम येणारा विद्यार्थ्यास (विद्यार्थी)	पाटील नमिश विकास	4325/ 5225	8.78 प्रथम श्रेणी विशेष प्राविण्यासह	510548	आर.सी.पटेल औषधनिर्माणशास्त्र महाविद्यालय, शिरपूर	1574
53.	श्री अमरीशभाई पटेल, अध्यक्ष, शिरपूर एज्यु.सोसा.शिरपूर	कै. रसिकलाल चुनिलाल पटेल सुवर्णपदक	बी. फार्मसी. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थिनीस	चौधरी गायत्री सुनिल	4406/ 5225	8.92 प्रथम श्रेणी विशेष प्राविण्यासह	510379	आर.सी.पटेल औषधनिर्माणशास्त्र महाविद्यालय, शिरपूर	1574
54.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.47. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	कै. चंद्रभान महारु पाटील सुवर्णपदक	बी.टेक. (केमिकल इंजिनिअरींग) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सावदेकर अमेय सुधीर	4289/ 5425	8.54 A श्रेणी	601884	विद्यापीठ रसायन तंत्रज्ञान संस्था, कबचौ उमवि, जळगाव	49
55.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.47. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	कै. चंद्रभान महारु पाटील सुवर्णपदक	बी.टेक. (ऑईल, फॅट्स अॅण्ड वॅक्सेस) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	कांबळे साक्षी शैलेंद्र	3117/ 4150	8.02 A श्रेणी	602821	विद्यापीठ रसायन तंत्रज्ञान संस्था, कबचौ उमवि, जळगाव	22

56.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.47. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	कै. काकासाहेब चांगदेव महारु पाटील सुवर्णपदक	बी.टेक. (फुड्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	घोरपडे रिद्धी राजेश	4207/5525	8.12 A श्रेणी	602348	विद्यापीठ रसायन तंत्रज्ञान संस्था, कबचौ उमवि, जळगाव	17
57.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.47. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	श्री. देविदास चंद्रभान पाटील सुवर्णपदक	बी.टेक. (प्लॉस्टीक) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	वाघ श्रेयस भट्ट	3698/5525	7.16 B श्रेणी	603767	विद्यापीठ रसायन तंत्रज्ञान संस्था, कबचौ उमवि, जळगाव	13
58.	श्री. भालचंद प्रभाकर पाटील, 2, समर्थ कॉलनी, एम. जे. कॉलेजरोड, जळगाव.	कै. आप्पासाहेब प्रभाकर पाटील सुवर्णपदक	बी.टेक. (पेंट्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	होगले काजल सुरेश	3459/4150	8.84 A श्रेणी	603317	विद्यापीठ रसायन तंत्रज्ञान संस्था, कबचौ उमवि, जळगाव	14
59.	श्रीमती मालिनी दिनकर चौधरी द्वारा- शिल्पा चौधरी, 737, डब्ल्यु वॉशिंग्टन बिल्ड अर्पाटमेंट, 1901, शिकागो, आय. एल- 60661, अमेरीका	स्वगीय डॉ. दिनकर गोविंद चौधरी सुवर्णपदक	विद्यापीठ प्रशाळेतील बी.टेक (सर्व) विषयातील परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	होगले काजल सुरेश (पेन्टस्)	3459/4150	8.84 A श्रेणी	603317	विद्यापीठ रसायन तंत्रज्ञान संस्था, कबचौ उमवि, जळगाव	---
60.	मे. एम. एस. जैन, कुंटे रोड, अमळनेर, ता. अमळनेर, जि. जळगाव	स्व. राजेश भाईदास पाटील सुवर्णपदक	बी. ई. (सिव्हील) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	महाजन पुजा रमाकांत	4336/5000	9.21	612960	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	180
61.	अंकुश शिक्षण संस्था, व्दारा संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अँड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो. मोहाडी ता.जि. जळगाव इ 425002	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	बी. ई. (सिव्हील) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	महाजन पुजा रमाकांत	4336/5000	9.21	612960	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	180
62.	श्री. अविनाशजी कांतीलालजी जैन आणि परिवार, 36, आर्यम बंगलो, व्यंकटेश कॉलनी, समता नगर रोड, जळगाव.	श्री. कांतीलालजी हिरालालजी जैन सुवर्णपदक	बी. ई. (इलेक्ट्रॉनिक्स अँड टेलिकम्युनिकेशन) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चौधरी दिव्या सुनिल	3309/3900	9.08	619128	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	74

63.	अंकुश शिक्षण संस्था, व्दारा संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अँड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो. मोहाडी ता.जि. जळगाव इ 425002	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	बी. ई. (इलेक्ट्रॉनिक्स अँड टेलिकम्युनिकेशन) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चौधरी दिव्या सुनिल	3309/3900	9.08	619128	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	74
64.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.एस. अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव.	गं.भा. बासाहेब रुपबा राऊळ सुवर्णपदक	बी. ई. (इलेक्ट्रॉनिक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	या अभ्यासक्रमास एकही विद्यार्थी प्रवेशित नाही					
65.	श्री.प्रितम ए रायसोनी, सचिव, जी.एच.आर. एज्यु. फौंडेशन सोसायटी, गट नं.57/1, शिरसोली रोड, मु.पो.मोहाडी, ता.जि. जळगाव.	कै. जी.एच.रायसोनी सुवर्णपदक	बी. ई. (इलेक्ट्रीकल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	कोळी योगिता शांताराम	3050/3900	8.37	617555	गंगामाई अभियांत्रिकी महाविद्यालय, नगाव	128
66.	डॉ. सुभाष चौधरी, श्री, 15, प्रतापनगर, जळगाव	प्रा. बी. डी. चौधरी, माजी संचालक, तंत्रशिक्षण खाते, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई सुवर्णपदक	बी. ई. (मेकॅनिकल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सेदात इनायत अली ममद	3967/5000	8.53	622203	जामिया इन्स्टि. ऑफ इंजि. अँड मॅनेजमेंट स्टडीज, अक्कलकुवा	113
67.	अंकुश शिक्षण संस्था, व्दारा संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अँड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो. मोहाडी ता.जि. जळगाव इ 425002	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	बी. ई. (मेकॅनिकल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सेदात इनायत अली ममद	3967/5000	8.53	622203	जामिया इन्स्टि. ऑफ इंजि. अँड मॅनेजमेंट स्टडीज, अक्कलकुवा	113

68.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.एस. अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव.	मातोश्री गंगाबा नारायणराव पाटील सुवर्णपदक	बी. ई. (कॉम्प्युटर) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शेख लुईझा माहिन वाजिद	3350/ 3900	9.16	615508	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	405
69.	अंकुश शिक्षण संस्था, व्दारा संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अॅन्ड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो. मोहाडी ता.जि. जळगाव - 02	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	बी. ई. (कॉम्प्युटर इंजिनिअरींग) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शेख लुईझा माहिन वाजिद	3350/ 3900	9.16	615508	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	405
70.	श्री. पवनकुमार मुरारीलाल अग्रवाल, अध्यक्ष, श्री अग्रसेन अर्बन को-ऑप क्रेडीट सोसायटी लि., जळगाव	स्व. सुरेशचंद्र मुरारीलाल अग्रवाल सुवर्णपदक	बी. ई. (इन्फार्मेशन टेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	विद्यार्थी अपात्र आहे.					
71.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.एस. अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव.	स्व.अॅड.दिवाणबहादूर डोंगरसिंग पाटील सुवर्णपदक	बी. ई. (बायोटेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	या अभ्यासक्रमास एकही विद्यार्थी प्रवेशित नाही					
72.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.एस. अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव.	अॅड. नानासाहेब नारायणराव रामजी पाटील सुवर्णपदक	बी. ई. (केमिकल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पटेल देव वसंत	3725/ 5000	8.02	611207	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	7

73.	मा. श्री. गुलाबराव बाबुराव देवकर, अध्यक्ष, श्रीकृष्ण शैक्षणिक व सांस्कृतिक मंडळ संचालित श्री. सुरेशदादा जैन अभियांत्रिकी महाविद्यालय, जळगाव. मो.नं.9890179417	कै. विमलबाई बाबुरावजी देवकर सुवर्णपदक	बी. ई. (ऑटोमोबाईल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	या अभ्यासक्रमास एकही विद्यार्थी प्रवेशित नाही					
74.	श्री. राजगोपाल सी. भंडारी मारवाडी गल्ली , शिरपूर-425405जि. - धुळे (म.रा.)	कै. चंदूलाल सी. भंडारी सुवर्णपदक	बी. ई. परीक्षेत सर्वप्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	महाजन पुजा रमाकांत (सिव्हील)	4336/5000	9.21	612960	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	---
75.	अंकुश शिक्षण संस्था, व्दारा संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अँड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो. मोहाडी ता.जि. जळगाव इ 425002	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	बी.ई. (सर्व विषयातून) प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	महाजन पुजा रमाकांत (सिव्हील)	4336/5000	9.21	612960	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	---

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी/ CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
				वाणिज्य व व्यवस्थापन विद्याशाखा					
76.	अध्यक्ष, अण्णासाहेब बेंडाळे प्रतिष्ठान, 36/5, जीवनधाम, डॉ. जी.डी.बेंडाळे इस्टेट, पिंप्राळा, जळगाव.	डॉ. अण्णासाहेब बेंडाळे प्रतिष्ठान, जळगाव सुवर्णपदक	एम.बी.ए. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	देशपांडे सार्थकी धनंजय	2208/ 2800	9.32 A+ श्रेणी	830664	व्यवस्थापनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	739

77.	श्री .धर्मेन्द्र हस्तीमलजी जैन अजय एजन्सीज, 123, नवीपेठ, जळगाव	स्व. सौ. निर्मला प्रमोदकुमारजी भन्साली सुवर्णपदक	एम.बी.ए. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	देशपांडे सार्थकी धनंजय	2208/ 2800	9.32 A+ श्रेणी	830664	व्यवस्थापनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	---
78.	सौ. प्रतिभा वसंत नारखेडे प्लॉट नं.36ए, गट नं.104, जुने भगवान नगर, किलबिल शाळेजवळ, जळगाव.	सौ. प्रतिभा वसंत नारखेडे सुवर्णपदक	एम.बी.ए. (फायनान्स) विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	देशपांडे सार्थकी धनंजय	655/ 800	---	830664	व्यवस्थापनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	---
79.	मे. एस.जी.देशपांडे ॲन्ड असोसिएटस्, जळगाव चार्टर्ड अकौन्ट्सतर्फे डॉ. श्यामकांत देशपांडे व श्रीमती शशिप्रभा शशिकांत देशपांडे	चार्टर्ड अकौन्टंट स्व. शशिकांत देशपांडे सुवर्णपदक	एम. कॉम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सावंत मानसी दिनेश	1864/ 2200	9.84 O श्रेणी	827589	विद्यार्थिनी महाविद्यालय, धुळे	968
80.	श्रीमती तारामती सुरेशचंद्र पटेल, द्वारा- रेखा विजय पटेल, व्हीला नं. 12, निरजा हल्सीयॉन बंजारा ले आऊट, अगारा लेक, होरमाऊ , बंगलौर - 560043	कै. प्राचार्य, एस.एम. पटेल सुवर्णपदक	एम. कॉम. (ॲडव्हान्स अकौंटन्सी) विषयात प्रथम येणाऱ्यास	सावंत मानसी दिनेश	256/ 300	---	827589	विद्यार्थिनी महाविद्यालय, धुळे	---
81.	रामलालजी चौबे मेमोरिअल ट्रस्ट, चौबे हाऊस, पोलन पेठ, जळगाव	कै. बाबुलालजी चौबे सुवर्णपदक	बी. कॉम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील निकीता समाधान	3488/ 4200	9.61 O श्रेणी	814206	एमजीटीएसएम चे कला विज्ञान व वाणिज्य महाविद्यालय, चोपडा	3833
82.	दि. इंस्टीट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकोटंटस् ऑफ इंडीया, आय्.सी.ए.आय्. भवन, ए-29, सेक्टर-62, नोएडा - 201309.	दि. इंस्टीट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकोटंटस् ऑफ इंडीया सुवर्णपदक	बी. कॉम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील निकीता समाधान	3488/ 4200	9.61 O श्रेणी	814206	एमजीटीएसएम चे कला विज्ञान व वाणिज्य महाविद्यालय, चोपडा	3833
83	श्री. विजयसिंग लोटन पाटील 1. निराली अपार्टमेंट, अजय कॉलनी, रिंग रोड, जळगाव.	प्रा.(डॉ.) संगिता पाटील स्मरणार्थ सुवर्णपदक	बी. कॉम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	पाटील निकीता समाधान	3488/ 4200	9.61 O श्रेणी	814206	एमजीटीएसएम चे कला विज्ञान व वाणिज्य महाविद्यालय, चोपडा	3833

84.	चेअरमन, दि. जळगाव पिपल्स को-ऑप बँक लि., जळगाव	कै. रामदास पाटील सुवर्णपदक	बी. कॉम. (अकौटन्सी) विषयात सर्वाधिक गुण मिळवून प्रथम येणाऱ्यास	घाटे देवयानी विश्वनाथ	347/ 400	----	814945	पी.टी.सी.ई.एस.सौ.रजनीताई नानासाहेब देशमुख कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, भडगाव	---
85.	मा. जे. एम्. अग्रवाल (सी.ए.) एम्.एन्.अग्रवाल फाऊंडेशन, जळगाव, हॉल, 'एफ', पहिला मजला, जुने बी.जे. मार्केट, जळगाव	कै. (सीए) एम्.एन्.अग्रवाल सुवर्णपदक	बी. कॉम. (इन्कम टॅक्स) विषयात सर्वाधिक गुण मिळवून प्रथम येणाऱ्यास	चौरे नंदा पांडू	97/100	---	815257	मा.ध. पालेशा वाणिज्य , कला आणि विज्ञान महाविद्यालय, धुळे.	---

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्याची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी/ CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
				मानव विज्ञान विद्याशाखा					
86.	श्री. पी. डी. अच्युत व श्रीमती इंदिरा अच्युत, प्लॉट नं.3, आकाश प्राईड अपार्टमेंट, तिडकेनगर, उंटवाडी, डोंगे ब्रिजजवळ, नाशिक	प्रशांत प्रभाकर अच्युत सुवर्णपदक	एम. ए. (इंग्रजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनिस	बारी चेतना गोपाल	1786/ 2200	9.59 O श्रेणी	133618	एस.एस.व्ही.पी.एस.संस्थेचे कला व वाणिज्य महाविद्यालय, धुळे	190
87.	सचिव, उमवि इंग्रजी शिक्षकसंघटना, जयहिंद महाविद्यालय, देवपूर - धुळे	प्राचार्य, अरुण निंबाजी माळी सुवर्णपदक	एम. ए. (इंग्रजी) परीक्षेत प्रथम येणारा विद्यार्थ्यास (विद्यार्थी)	वसतकर शुभम अनिल	1700/ 2200	9.18 A+ श्रेणी	205098	भाषा अभ्यास प्रशाळा व संशोधन केंद्र, कबचौउमवि, जळगाव.	---
88.	डॉ. एच. बी. करनकाळ, पुष्पांजली, सर्व्हे नं.431/3 बी, प्लॉट नं.11, महाविद्यालया जवळ, धुळे रोड, चाळीसगाव जि. जळगाव	आदर्श मातोश्री शेवंताबाई भिकन करनकाळ सुवर्णपदक	एम. ए. (मराठी) परीक्षेत प्रथम येणारा विद्यार्थ्यास (विद्यार्थी)	इंगळे अभिषेक समाधान	1736/ 2200	9.30 A+ श्रेणी	205444	भाषा अभ्यास प्रशाळा व संशोधन केंद्र, कबचौउमवि, जळगाव.	329

89.	प्राचार्य, अण्णासाओ. सदाशिवराव शंकरराव माळी, अमृत महोत्सव सत्कार समारंभ समिती, धुळे., मा. संयोजक, डॉ. दिपक एस. खलाणे, (MS) कुलदिप हॉस्पिटल, दत्तमंदीर चौक, देवपूर-धुळे.	प्राचार्य, अण्णासाओ. सदाशिवराव शंकरराव माळी सुवर्णपदक	एम. ए. (मराठी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनिस	बारी मेघा राजेंद्र	1859/ 2200	9.86 O श्रेणी	134988	डॉ.अण्णासाहेब जी.डी.बेंडाळे महिला महाविद्यालय, जळगाव	329
90.	श्री आनंद गिरधरलालजी ओसवाल आणि परिवार, आनंद जयनगर,ओंकारेश्वर मंदिरा जवळ, जळगांव	स्व. सौ. नेनीबाई रावतमलजी जैन सुवर्णपदक	एम. ए. (हिंदी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	महाजन करिश्मा प्रमोद	1734/ 2200	9.34 A+ श्रेणी	134022	धनाजी नाना कला, विज्ञान आणि वाणिज्य महाविद्यालय, फैजपूर	151
91.	प्रा. म.मो.केळकर, सुकृत, 7अ, समर्थ कॉलनी, एम.जे.कॉलेज, परिसर, जळगाव.	प्रा.म.मो. केळकर सुवर्णपदक	एम. ए. (संस्कृत) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	या अभ्यासक्रमास विद्यार्थी प्रवेशित नाही					
92.	डॉ. पी. डी. जगताप 8 यश अपार्टमेंट 25 रोशन, हाऊसिंग सोसायटी, विशाल नगर, गारखेडा परिसर, छत्रपती संभाजी नगर .	श्री. दौलतराव नथुजी जगताप सुवर्णपदक	एम. ए. (इतिहास) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाडवी ईली होमा	1846/ 2200	9.70 O श्रेणी	134579	विद्यार्थिनी महाविद्यालय, धुळे	299
93.	सौ. कुंदा श्रावण पाटील, व्दारा-श्री.श्रावण विठ्ठल पाटील, 50, ओंकार नगर, टेलिफोन एक्सचेंजसमोर, जळगाव	स्व. गं.भा. रुख्मीणीबाई विठू पाटील (बोरोले) सुवर्णपदक	एम. ए. (समाजशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	झनझने दिपाली सतीश	1723/ 2200	9.30 A+ श्रेणी	136177	ज.जि.म.वि.प्र.सह समाजाचे कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय,जळगाव	17

94.	जैन इरिगेशन सिस्टीम लि. जळगाव मधील एक सहकारी, श्री अरुण आजगांवकर, मालती, पहिला माळा, प्रतापनगर, खाँजामिया रोड, जळगाव.	जैन इरिगेशन सिस्टीम लि. जळगाव मधील एक सहकारी सुवर्णपदक	एम. ए. (अर्थशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	राठोड आरती गंगाराम	1927/ 2200	9.91 O श्रेणी	204978	सामाजिकशास्त्रे प्रशाळा कबचौडमवि, जळगाव	247
95.	डॉ. सीमा सुरेश बारी, 7/8 शिक्षक कॉलनी गुजराल पेट्रोल पंप समोर, सिद्धी विनायक गणपती मंदीर जवळ, जळगाव 9975675204	कै. सुमन जगन्नाथ बारी सुवर्ण पदक	एम. ए. (मानसशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	वसावे मोक्षदा राजू	1717/ 2200	9.36 A+ श्रेणी	135950	एस.एस.व्ही.पी.एस. संस्थेचे कला व वाणिज्य महाविद्यालय, धुळे	71
96.	डॉ. मनोहर तुकाराम पाटील, विठ्ठल स्मृती परिमल कॉलनी धुळे 424002 मो.नं.9158887053	कै. तुकाराम विठ्ठल पाटील, धुळे सुवर्ण पदक	एम.ए. (राज्यशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	तायडे निकिता अशोक	1832/ 2200	9.89 O श्रेणी	205687	सामाजिकशास्त्रे प्रशाळा कबचौडमवि, जळगाव	228
97.	मा.राज्यपाल, राजभवन, मुंबई (गव्हनर्स डिसक्रिशनरी ग्रॅन्ट) मलबार हिल मुंबई 400035	मा.कुलपती सुवर्ण पदक	एम.ए. (सर्व विषय) प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यास	पटेल भावेश नारायण (एम.ए. तत्वज्ञान)	1892/ 2200	9.95 O श्रेणी	205563	उमविचे प्रताप तत्वज्ञान केंद्र, अमळनेर	--
98. ★	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे 'सोनाई' 36अ, जुने भगवान नगर, किलबिल शाळेजवळ, जळगाव - 425 002.	सौ. प्रतिभा वसंत नारखेडे सुवर्णपदक	बी. ए. (इंग्रजी) परीक्षेत प्रथम येणा-या विद्यार्थ्यानीस (दिव्यांग विद्यार्थी असल्यास प्राधान्य)	महाजन तेजल बाळू	4239/ 4800	9.96 O श्रेणी	123929	श्री विठ्ठलराव शंकरराव नाईक कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, रावेर	647
99.	प्राचार्य, डॉ. गजमल माळी, चैत्रवेल, 98, रंजनवन कॉलनी, सिडको, औरंगाबाद.	कै. बनाबाई नारायण माळी सुवर्णपदक	बी. ए. (मराठी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	भिल पुनम नंदलाल	3879/ 4800	9.53 O श्रेणी	122831	ग्रामविकास शिक्षण मंडळाचे कै.नानाभाऊ एम.टी.पाटील कला महाविद्यालय, मारवड ता.अमळनेर जि.जळगाव.	937
100.	डॉ.मधुकर शंकरराव खराटे, राजेश्वर नगर, प्रोफेसर कॉलनी, भुसावळ- 425201, जि.जळगाव	स्व.पार्वतीबाई शंकरराव खराटे सुवर्णपदक	बी. ए. (हिंदी) परीक्षेत प्रथम येणा-यास	कोळी पौर्णिमा चंद्रकांत	4090/ 4800	9.76 O श्रेणी	123431	धनाजी नाना कला, विज्ञान आणि वाणिज्य महाविद्यालय, फैजपूर	600

101.	श्री. नितीन वसंत चिनावलकर 18 मथुरा नगर, मु.पो.लोणखेडा, ता.शहादा, जि. नंदुरबार-425409 मो. नं. 9422667310	कै. डॉ. पितांबर चिमण सरोदे सुवर्णपदक	बी. ए. (हिंदी) परीक्षेत प्रथम येणा-या विद्यार्थीनीस	कोळी पौर्णिमा चंद्रकांत	4090/ 4800	9.76 O श्रेणी	123431	धनाजी नाना कला, विज्ञान आणि वाणिज्य महाविद्यालय, फैजपूर	600
102.	मा. चेअरमन, रजनिकांत जे. कोठारी, खांबटे कोठारी कॅन्स ॲण्ड अलाईड प्रा. लि. एम.आय.डी.सी., जळगाव	कै. जयंतीलाल यु. कोठारी सुवर्णपदक	बी. ए. (उर्दू) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	मिर्झा अरशिया अंजूम समिर	3855/ 4800	9.41 A+ श्रेणी	122486	एच.जे.थिम कला आणि विज्ञान महाविद्यालय, मेहरूण	55
103.	डॉ. पद्मनाथ नथू वाणी साई पॅराडाईस्, सर्व्हे नं.446/1, प्लॉट नं.11, महाबळ स्टॉप जवळ, जळगाव-425002.	सौ. विजया पद्मनाथ वाणी सुवर्णपदक	बी. ए. (संस्कृत) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	देवरे कृतिका गोकुळ	3490/ 4800	8.74 A+श्रेणी	124329	जयहिंद एज्यु.ट्रस्टचे, झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे	06
104.	श्री. गणेश लक्ष्मण पुर्णपात्री 'कृतार्थ' पुर्णपात्री गल्ली, मु. पो. ता. - भडगाव, जि.- जळगाव - 424 105.	श्री. गणेश लक्ष्मण पुर्णपात्री सुर्वणपदक	बी. ए. (इतिहास) परीक्षेत प्रथम येणा-यास	भारणे माधुरी मुकेश	4147/ 4800	9.87 O श्रेणी	123421	धनाजी नाना कला, विज्ञान आणि वाणिज्य महाविद्यालय, फैजपूर	841
105.	श्री अविनाशजी कांतीलालजी जैन आणि परिवार, 36, आर्यम बंगलो, व्यंकटेश कॉलनी, समता नगर रोड, जळगाव	सौ. शंकुतलाबाई कांतीलालजी जैन सुवर्णपदक	बी. ए. (अर्थशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	राठोड श्रध्दा मनोज	4032/ 4800	9.84 O श्रेणी	122983	नानासाहेब यशवंतराव नारायणराव चव्हाण कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, चाळीसगाव	826
106.	डॉ. एस्. आर. चौधरी माजी संचालक, शांतीभूषण, केशव नगर, अमळनेर जि. जळगाव मां.नं.9422780199	प्राचार्य डॉ. शंकर रामदास चौधरी सुवर्णपदक	बी. ए. (भूगोल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	बोरसे अश्विनी संजय	4042/ 4800	9.69 O श्रेणी	124479	एस.एस.व्ही.पी.एस.संस्थेचे कला व वाणिज्य महाविद्यालय, धुळे	1030

107.	सौ. प्रतिभा दिवाकर पवार आणि प्रा. डी.पी. पवार, प्लॉट नं.91, राधा कृष्ण नगर, साई बजरंग जीमच्या शेजारी, जळगाव मो.नं.9822801323	बापूसाहेब शहाजीराव त्र्यंबकराव साळुंखे सुवर्णपदक	बी.ए. (मानसशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शिरसाळे छाया किशोर	4216/ 4800	9.89 O श्रेणी	123420	धनाजी नाना कला, विज्ञान आणि वाणिज्य महाविद्यालय, फैजपूर	161
108.	श्री. सदानंद धडू भावसार, संतभाव 20, साईकृपा नगर, राधेकृष्णा हॉलच्या पुढे, नकाणे रोड, देवपूर धुळे- 424002 दूरभाष - 8411993820	कै. सौ. शांताबाई धडू भावसार सुवर्णपदक	बी.ए. (राज्यशास्त्र) विषयात प्रथम येणाऱ्यास	पठाण नजमिनबी महेमुदखॉ	4104/ 4800	9.84 O श्रेणी	122857	ग्रामविकास शिक्षण मंडळाचे कै.न्हानाभाऊ एम.टी.पाटील कला महाविद्यालय, मारवड ता.अमळनेर जि.जळगाव.	696
109.	प्राचार्य डॉ. प्रमोद मनोहर पवार यांचे संशोधक विद्यार्थी व मित्र परिवार, प्लॉट नं. 1, आकांशा, सिध्दी विनायक कॉलनी , पिप्राळा रोड भवानी मंदीराजवळ. जळगाव.	प्राचार्य डॉ. प्रमोद मनोहर पवार सुवर्ण पदक	बी.ए. (राज्यशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	पठाण नजमिनबी महेमुदखॉ	4104/ 4800	9.84 O श्रेणी	122857	ग्रामविकास शिक्षण मंडळाचे कै.न्हानाभाऊ एम.टी.पाटील कला महाविद्यालय, मारवड ता.अमळनेर जि.जळगाव.	696
110.	अॅड. तानाजी भोईटे, सचिव, जळगाव जिल्हा मराठा विद्याप्रसारक संस्था, जळगाव.	कै. अहिल्याबाई केशवराव भोईटे सुवर्णपदक	बी. ए. परीक्षेत सर्वाधिक गुण मिळवून उत्तीर्ण झालेल्या विद्यार्थीनीस	महाजन तेजल बाळू (इंग्रजी)	4239/ 4800	9.96 O श्रेणी	123929	श्री विठ्ठलराव शंकरराव नाईक कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, रावेर	647
111.	अॅड. एस.बी.अग्रवाल, 145, जिल्हापेठ, स्वागत लॉज जवळ, जळगाव.	नानीश्री कै. भगवानदेवी घनःश्यामलाल अग्रवाल सुवर्णपदक	एल.एल.एम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चौरे मयुरी सुहास	920/ 1300	8.77 A+श्रेणी	405378	नंदूरबार तालुका विधायक समितीचे विधी महाविद्यालय, नंदूरबार	134
112.	अॅड. बिपीन एल. बेंडाळे, 'कल्पतरु', 13, ढाके कॉलनी, जळगाव	कै. एल.एल. बेंडाळे (अॅडव्होकेट) सुवर्णपदक	5 वर्षीय विधी (BA LLB) अभ्यासक्रम परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	कुमावत यश विलास	3173/ 4800	7.50	402782	एस.एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	41
113.	अॅड. बिपीन एल. बेंडाळे, 'कल्पतरु', 13, ढाके कॉलनी, जळगाव	कै. एल.एल. बेंडाळे (अॅडव्होकेट) सुवर्णपदक	3 वर्षीय विधी अभ्यासक्रम परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	जवंजळकर अनुष्का संजय	1658/ 3000	6.37 B श्रेणी	414866	नंदूरबार तालुका विधायक समितीचे विधी महाविद्यालय, नंदूरबार	224

114.	सचिव, क्रिडा रसिक सोसायटीचे इन्स्टिट्यूट ऑफ मॅनेजमेंट अॅन्ड रिसर्च, जळगाव (स्व. अॅड. सिताराम (बबनभाऊ) बाहेती यांच्या स्मरणार्थ	भारतरत्न डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांची 125वी जयंतीनिमित्त सुवर्णपदक	एल् एल्. बी. अभ्यासक्रम परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	जवंजळकर अनुष्का संजय	1658/3000	6.37 B श्रेणी	414866	नंदूरबार तालुका विधायक समितीचे विधी महाविद्यालय, नंदूरबार	224
115	अंकुश शिक्षण संस्था, व्दारा संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अॅन्ड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो. मोहाडी ता.जि. जळगाव - 425002	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	एलएल.बी. परीक्षेत प्रथम येणा-यास	जवंजळकर अनुष्का संजय	1658/3000	6.37 B श्रेणी	414866	नंदूरबार तालुका विधायक समितीचे विधी महाविद्यालय, नंदूरबार	224
116.	डॉ. अनीत मानधुने, 182, तारा, सी ब्रीज लेनस्ट्रोक ऑन ट्रेन्ट, न्यु कॉस्टले (स्टॉफ) यु.के.एस.टी.5,3 L.S.	कै. अॅड शिवनारायण गंगाधर मानधुने सुवर्णपदक	3 वर्षीय विधी अभ्यासक्रमाच्या Civil Procedure Code & Limitation Act विषयात प्रथम येणा-यास	1)पाटील शुभांगी भाऊराव 2)वट्टमाट्टम अनोले जार्ज	50/100	----	414785 414833	एस.एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	---
117.	अॅड. अशोक रा. माथुरवैश्य 51, रामगिरी, जे.डी.सी.सी. डायरेक्टर्स कॉलनी, एस्. एम्. आय.टी. कॉलेजजवळ, भिकमचंद जैन नगर, जळगाव	गुरूवर्य अॅड. अच्युतराव अत्रे सुवर्णपदक	विधी अभ्यासक्रम मधीलLaw of Crime या विषयात सर्वप्रथम येणा-यास	सोनवणे जान्हवी नामदेव	68/100	---	401628	एस.एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	---
118.	श्रीमती विजया प्रभाकर राणे, द्वारा - डॉ. राजश्री दिलीप गोडबोले, बी-18, स्नेह सोसायटी, युनियन बँकेच्या मागे, कर्वे नगर, पुणे- 52 मोबा.9822049748	कै.अॅड. प्रभाकर शिवराम राणे सुवर्णपदक	एल.एल.बी अभ्यासक्रमातील ज्युरीसप्रुडन्स विषयात प्रथम येणाऱ्यास	देशपांडे स्वरांगी मोहन	69/100	---	412680	एस.एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	----
119.	श्रीमती छाया वसंतराव बिऱ्हाडे 42, गणेश कॉलनी, भडगाव, जि. जळगाव.	अॅड. वसंतराव धनाजी बिऱ्हाडे सुवर्ण पदक	एलएल.बी. (एस.सी./एस.टी./एन.टी. /व्ही.जे.एन.टी.) परीक्षेत प्रथम येणा-यास	मुरतडकर श्रध्दा संजय (एन.टी.)	1548/3000	5.97 B श्रेणी	415036	डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर विधी महाविद्यालय, धुळे.	36

120.	प्रा. डॉ. पी.एस. पाटील, प्र. प्राचार्य पं.ज.ने. समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर व प्रा.डॉ. कविता पाटील सामा. शास्त्रे प्रशाळा कबचौउमवि जळगाव. 9890287337	स्व.शांताई व स्व. शिवराम दिला पाटील सुवर्णपदक	समाजकार्य पदव्युत्तर पदवी.(एम.एस.डब्ल्यु) प्रथम येणाऱ्यास	चौधरी सुचित यशवंत	2608/3350	9.34 A+श्रेणी	204518	सामाजिकशास्त्रे प्रशाळा कबचौउमवि, जळगाव	326
अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी/ CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
	आंतर विद्याशाखीय अभ्यास विद्याशाखा								
121.	अंकुश शिक्षण संस्था, व्दारा संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अँड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो. मोहाडी ता.जि. जळगाव - 425002	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	मास कम्युनिकेशन (पदवी) परीक्षेत प्रथम येणा-यास (B.A.- Mass Comu.)	या अभ्यासक्रमास विद्यार्थी प्रवेशित नाही					
122.	डॉ. सुनिलदत्त चौधरी (कन्सलटंटहोमिओपॅथी) `अबोली` 2671 26/28 प्लॉट नं. 20बी, 21ए, प्यून कॉलनी, टागोर नगर, जळगाव- 425001	कै. गिरधर विष्णा (नेहते) चौधरी (पाडळसेकर) सुवर्णपदक	एम.ए. (मास कम्युनिकेशन) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पावरा प्रियंका मुन्ना	1511/2200	8.33 A श्रेणी	204641	एस.एस.व्ही.पी.एस.संस्थेचे कला व वाणिज्य महाविद्यालय, धुळे	19
123.	मा. माजी कुलगुरू प्रा. सुधीर मेश्राम आणि सहकारी यांच्या वतीने	भारतरत्न डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांची 125वी जयंतीनिमित्त सुवर्णपदक	एम. ए. (डॉ. आंबेडकर विचारधारा) अभ्यासक्रमात प्रथम येणाऱ्यास	जाधव सुकन्या भगवान	1821/2200	9.77 O श्रेणी	207062	सामाजिकशास्त्रे प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	15
124.	श्री. वाल्मिक भिकू केदार, शिक्षक कॉलनी, प्राथमिक आरोग्य केंद्राजवळ, कुन्हा काकोडा, ता. मुक्ताईनगर	कै. कुमुद बन्सल, माजी प्रधान सचीव (शिक्षण) सुवर्णपदक	एम.ए. (स्त्री अभ्यास) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	या अभ्यासक्रमास विद्यार्थी प्रवेशित नाही					

125.	श्री. नंदू नागराज 35 ए, महाबळ कॉलनी, जळगाव	वसंत - मालिनी शास्त्रीय संगीतसुवर्णपदक	एम्.ए. - संगीत (शास्त्रीय संगीत/वाद्य)अभ्यासक्रमात विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणा-यास	विद्यापीठ प्रशाळेत या अभ्यासक्रमास विद्यार्थी प्रवेशित नाही					
126.	इंजि. राजेश इच्छाराम पाटील, विद्यापीठ उप अभियंता व विभागप्रमुख योगशास्त्र विभाग, कबचौ उमवि, जळगाव	स्व. इच्छाराम झिंगा पाटील सुवर्णपदक	एम.ए. (योगिक सायन्स) विषयात प्रथम येणा-यास	चौधरी अमरीश अरविंद	2093/ 2200	10 O श्रेणी	206145	आंतरविद्याशाखीय प्रशाळा कबचौउमवि जळगाव	24
127.	मा. सचिव, कै. कुसुमताई चौधरी, व्दारा मा. शिरीष मधुकरराव चौधरी, माजी आमदार सरस्वती भुवन, पोस्ट- खिरोदा, ता. रावेर, जिल्हा -जळगाव.	कै. कुसुमताई मधुकरराव चौधरी सुवर्णपदक	बी.एड.(जनरल) परीक्षेत प्रथम येणा-यास	पाटील प्रतिक्षा सर्जेराव	1679/ 2000	9.69 O श्रेणी	911236	के.सी.ई. सोसायटी संचलित शिक्षणशास्त्र व शारिरीक शिक्षणशास्त्र महाविद्यालय, जळगाव	1960
128.	डॉ.सौ. इंदुमती टिकाराम भारंबे , प्लॉट नं. 35, गट नं. 65+66, विद्युत कॉलनी , जळगांव.425001 मो.नं. 8237662268	कै. मनिष टिकाराम भारंबे सुवर्णपदक	एम्.एड्. परीक्षेत प्रथम येणा-यास	पाटील उत्कर्षा नामदेव	2080/ 2375	9.88 O श्रेणी	914634	आंतरविद्याशाखीय प्रशाळा कबचौउमवि जळगाव	40

अ.क्र.45 व 98 सदरील दोन्ही सुवर्णपदक प्रदान करतांना दिव्यांग विद्यार्थी/ विद्यार्थिनीस प्राधान्य देण्यात यावे, असे देणगीदारांनी सुचित केले आहे. त्यानुसार विद्यापीठाने जा.क्र. कबचौ उमवि/7ह/सु.प./3154/2025 दि. 02/09 /2025 अन्वये संलग्नित महाविद्यालयांकडून संबंधित माहिती मागविली असता, या अभ्यासक्रमांना एकही दिव्यांग विद्यार्थी परीक्षेस प्रविष्ट नसल्याची माहिती प्राप्त झाली आहे.

टिप - सुवर्णपदक धारकांची मराठी भाषेत सूची तयार करतांना त्यासाठी इंग्रजीमधील सूचीचा आधार घेण्यात आलेला आहे.

सबब, संबंधित विद्यार्थ्यांनी मराठी सूचीतील त्यांचे नांव नीट तपासून घ्यावे, त्यात काही बदल अथवा सुधारणा असल्यास

दि. १५/११/२०२५ पर्यंत examrecord@nmu.ac.in या संकेत स्थळावर कळवावे. तदनंतर प्राप्त तक्रारींची कोणतीही दखल घेतली जाणार नाही.

संचालक
परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ